
15.05.2024Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 1

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
1 15.05.2024 10:00 1578 ÇinFAKub 2 Shanghai Mitsubishi He... Yanbian Lonqdinq 6.59 4.03 1.37 1.1 1.06 1.84 1.98 1.57 1.24 3.1 1.77 1.77 2.85 1.28 4 1.1 1.5 2.03
2 15.05.2024 11:30 22505 KorK1 2 Qvanqcu FC Ulsan Hyundai FC 3.28 3.2 2.03 1.2 1.19 1.42 1.69 1.89 1.27 3.1 1.86 1.75 3.05 1.28 2.6 1.31 1.93 1.58
3 15.05.2024 11:30 23261 KorK2 3 Coennam Draqons Seonqnam İlva Çunma 2 3.21 3.14 1.18 1.4 1.19 1.64 1.89 1.24 3.1 1.77 1.77 2.85 1.29 1.88 1.59 2.48 1.32
4 15.05.2024 11:30 23263 KorK2 3 FK Buçeon FK Ansan Qriners 1.63 3.61 4.16 1.14 1.59 1.12 1.65 1.87 1.2 3.4 1.66 1.89 2.6 1.34 1.61 1.86 2.8 1.24
5 15.05.2024 11:30 22486 KorK2 3 FK Çunqnem Asan Cimpo 2.05 3.05 3.19 1.2 1.39 1.18 1.86 1.66 1.36 2.55 2.11 1.52 3.6 1.17 2.14 1.44 2.9 1.23
6 15.05.2024 14:00 19635 YapJL 2 Albireks Niiqata Yokohama F Marinos 2.41 3.34 2.53 1.19 1.31 1.29 1.49 2.23 1.17 3.9 1.59 2.08 2.41 1.44 1.9 1.6 1.95 1.57
7 15.05.2024 14:00 19615 YapJL 2 Hokkaido Konsadoul Sapporo Cubilo İvata 2.16 3.3 2.9 1.19 1.38 1.23 1.5 2.21 1.17 3.9 1.6 2.06 2.42 1.43 1.79 1.69 2.11 1.48
8 15.05.2024 14:00 19619 YapJL 2 Kaşiva Reysol Şonan Bellmeyr 1.87 3.25 3.73 1.19 1.49 1.16 1.72 1.85 1.27 3.15 1.86 1.75 3.05 1.28 1.83 1.65 2.8 1.26
9 15.05.2024 14:00 19602 YapJL 2 Maçida Zelviya Serezo Osaka 2.19 3.1 3.03 1.21 1.37 1.22 1.87 1.71 1.37 2.65 2.14 1.56 3.7 1.19 2.23 1.42 2.8 1.27
10 15.05.2024 14:00 19617 YapJL 2 Naqoya Qrampus Eyt FC Tokio 2.32 3.03 2.86 1.22 1.33 1.24 1.82 1.75 1.35 2.7 2.09 1.58 3.6 1.2 2.28 1.41 2.6 1.3
11 15.05.2024 14:00 22082 YapJL 2 Sanfreççe Hiroşima Kaşima Antlers 1.65 3.56 4.51 1.16 1.62 1.11 1.86 1.72 1.29 3 1.9 1.71 3.2 1.26 1.73 1.74 3.3 1.18
12 15.05.2024 14:00 19632 YapJL 2 Saqan Tosu Kavasaki Frontale 3.87 3.49 1.77 1.17 1.14 1.54 1.62 1.99 1.2 3.6 1.67 1.95 2.6 1.38 2.65 1.3 1.66 1.82
13 15.05.2024 14:00 22073 YapJL 2 Tokio Verdi Qamba Osaka 2.4 2.98 2.8 1.22 1.32 1.25 1.75 1.82 1.32 2.85 2.01 1.63 3.35 1.23 2.24 1.42 2.47 1.34
14 15.05.2024 14:00 19599 YapJL 2 Vissel Kobe Avispa Fukuoka 1.6 3.17 5.91 1.18 1.65 1.08 2.21 1.5 1.41 2.49 2.28 1.49 4 1.16 1.86 1.63 4.3 1.09
15 15.05.2024 14:00 23709 KorK2 3 Çeonan Siti FC FC Seul E-Land 3.14 3.16 2.02 1.19 1.19 1.4 1.65 1.87 1.25 3.05 1.81 1.73 2.9 1.27 2.5 1.31 1.91 1.57
16 15.05.2024 14:00 23708 KorK2 3 Chungbuk Cheongju FC Busan I Park 3.35 3.08 1.97 1.19 1.17 1.41 1.8 1.71 1.32 2.7 2 1.59 3.35 1.2 2.85 1.24 2.02 1.5
17 15.05.2024 14:00 22498 KorK2 3 FK Anyanq FK Gyeonqnam 2.01 3.1 3.23 1.19 1.4 1.18 1.59 1.95 1.22 3.25 1.73 1.81 2.7 1.31 1.84 1.63 2.43 1.34
18 15.05.2024 14:30 19715 YapJL 2 Urava Qırmızı Almazlar FC Kyoto Sanqa 1.51 3.89 5.24 1.13 1.74 1.09 1.74 1.83 1.2 3.6 1.67 1.96 2.6 1.37 1.52 2.03 3.2 1.19
19 15.05.2024 15:35 20663 ÇinSK 2 Şanxay Şenhuya Qingdao Hainiu FC 1.11 7.08 14.27 1.03 2.4 1.01 2.21 1.5 1.11 4.7 1.4 2.55 2.02 1.63 1.18 3.3 5 1.05
20 15.05.2024 16:00 1511 İndon1 3 Madura Yunayted Borneo Samarinda 2.37 3.12 2.58 1.19 1.3 1.26 1.71 1.8 1.29 2.8 1.92 1.64 3.15 1.23 2.22 1.41 2.34 1.37
21 15.05.2024 16:30 1509 Hondr 3 Sai Kung DSA Cənubi Çin 6.45 5.53 1.23 1.05 1.04 1.98 1.41 2.22 1.04 5.4 1.19 3.25 1.53 2.01 2.49 1.28 1.15 3.25
22 15.05.2024 17:00 1510 Hondr 3 Kaulun Siti Sitizen AA 1.15 6.43 8.23 1.03 2.12 1.02 1.49 2.04 1.03 5.4 1.17 3.4 1.49 2.09 1.11 3.6 2.85 1.21
23 15.05.2024 17:00 2069 Türkhəvəs 3 Efeler 09 Sfk Elaziqspor 2.27 2.94 2.7 1.2 1.3 1.22 1.75 1.7 1.31 2.6 1.99 1.54 3.25 1.18 2.2 1.38 2.46 1.29
24 15.05.2024 17:00 2070 Türkhəvəs 3 Belediye Kutahyaspor Erbaaspor 2.25 3.07 2.64 1.18 1.31 1.23 1.72 1.73 1.29 2.65 1.92 1.59 3.15 1.2 2.15 1.4 2.38 1.32
25 15.05.2024 17:00 20293 MisPL 2 El Dakhleya Sc FC Əl Qouna 3.09 2.84 2.2 1.22 1.2 1.34 1.92 1.61 1.41 2.39 2.26 1.45 3.9 1.15 2.9 1.22 2.33 1.37
26 15.05.2024 17:00 1599 YunSL2 3 Kampaniakos Kozani 2.67 2.79 2.4 1.21 1.23 1.28 1.99 1.52 1.45 2.16 2.37 1.37 4 1.11 2.75 1.22 2.55 1.27
27 15.05.2024 18:00 1587 Polş 3 GKS Vikiliets Olimpiya Zambrov 2.05 3.5 2.66 1.15 1.36 1.23 1.47 2.08 1.15 3.55 1.54 2 2.31 1.39 1.74 1.65 2.02 1.46
28 15.05.2024 18:00 1601 Polş 3 Rakov İİ Çestoxova KS Polkovitse 2.22 3.54 2.4 1.15 1.31 1.27 1.37 2.32 1.11 4 1.41 2.26 2.02 1.53 1.69 1.7 1.76 1.63
29 15.05.2024 18:00 1715 Oma 3 Oman Əl-Nahda 3.36 3.11 1.88 1.17 1.16 1.42 1.77 1.68 1.29 2.65 1.93 1.58 3.15 1.2 2.8 1.22 1.93 1.51
30 15.05.2024 18:30 23464 LatVL 3 FK Valmiera FK Auda Riga 2.08 2.97 3.42 1.22 1.4 1.18 2 1.61 1.43 2.43 2.33 1.47 4.1 1.15 2.26 1.41 3.15 1.2
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FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
1 15.05.2024 10:00 1578 ÇinFAKub 2 Shanghai Mitsubishi He... Yanbian Lonqdinq 6.4 2.17 1.84 1.29 2.46 2.85 1.23 1.52 1.99 11.72 19.87 24.54 13.59 5.64 3.52 50 18.8
2 15.05.2024 11:30 22505 KorK1 2 Qvanqcu FC Ulsan Hyundai FC 3.75 2.03 2.55 1.33 2.4 2.18 1.44 1.81 1.67 5.5 14.33 27.74 7.4 4.76 4.96 38.93 13.9
3 15.05.2024 11:30 23261 KorK2 3 Coennam Draqons Seonqnam İlva Çunma 2.55 2.04 3.6 1.31 2.41 1.77 1.68 2.12 1.45 3.04 13.39 35.74 4.79 4.75 7 25.78 13.75
4 15.05.2024 11:30 23263 KorK2 3 FK Buçeon FK Ansan Qriners 2.13 2.15 4.4 1.27 2.55 1.6 1.87 2.28 1.39 2.37 14.75 45.3 4.15 5.42 9.17 22.64 15.36
5 15.05.2024 11:30 22486 KorK2 3 FK Çunqnem Asan Cimpo 2.7 1.89 3.85 1.4 2.14 1.94 1.55 2.33 1.37 3.21 14.51 41.75 4.56 4.17 6.64 29.96 14.91
6 15.05.2024 14:00 19635 YapJL 2 Albireks Niiqata Yokohama F Marinos 2.85 2.18 2.95 1.25 2.7 1.79 1.69 1.82 1.66 3.76 13.1 28.2 6.08 5.42 6.32 27.3 13.13
7 15.05.2024 14:00 19615 YapJL 2 Hokkaido Konsadoul Sapporo Cubilo İvata 2.6 2.18 3.25 1.25 2.7 1.72 1.76 1.92 1.59 3.3 12.89 31.43 5.58 5.33 7.12 25.7 13.11
8 15.05.2024 14:00 19619 YapJL 2 Kaşiva Reysol Şonan Bellmeyr 2.39 2.05 4.1 1.32 2.41 1.75 1.73 2.29 1.4 2.84 14.16 43.77 4.67 4.82 8.29 26.91 14.78
9 15.05.2024 14:00 19602 YapJL 2 Maçida Zelviya Serezo Osaka 2.85 1.9 3.7 1.41 2.17 2 1.54 2.29 1.4 3.53 15.03 40.79 4.95 4.34 6.52 32.07 15.33
10 15.05.2024 14:00 19617 YapJL 2 Naqoya Qrampus Eyt FC Tokio 2.95 1.92 3.45 1.4 2.21 2.01 1.53 2.19 1.44 3.76 14.33 38 5.3 4.29 6.31 32.7 14.53
11 15.05.2024 14:00 22082 YapJL 2 Sanfreççe Hiroşima Kaşima Antlers 2.19 2.05 4.8 1.34 2.37 1.69 1.79 2.55 1.32 2.47 16.4 50 4.1 5.13 9.62 26.22 17.2
12 15.05.2024 14:00 19632 YapJL 2 Saqan Tosu Kavasaki Frontale 4.1 2.17 2.25 1.27 2.6 2.2 1.44 1.64 1.85 6.5 14.84 24.26 8.9 5.43 4.63 42.32 14.25
13 15.05.2024 14:00 22073 YapJL 2 Tokio Verdi Qamba Osaka 2.95 1.96 3.35 1.37 2.27 1.99 1.55 2.11 1.48 3.85 13.59 35.94 5.59 4.32 6.34 32.3 13.74
14 15.05.2024 14:00 19599 YapJL 2 Vissel Kobe Avispa Fukuoka 2.13 1.94 6 1.42 2.15 1.74 1.74 3.05 1.22 2.35 16.78 50 3.97 4.19 11.81 32.86 18.41
15 15.05.2024 14:00 23709 KorK2 3 Çeonan Siti FC FC Seul E-Land 3.6 2.02 2.55 1.32 2.38 2.13 1.45 1.79 1.66 5.15 13.7 26.32 6.96 4.65 4.81 36.13 13.34
16 15.05.2024 14:00 23708 KorK2 3 Chungbuk Cheongju FC Busan I Park 3.9 1.94 2.6 1.37 2.22 2.31 1.38 1.86 1.61 5.64 14.51 28.29 7.09 4.3 4.54 41.71 14.02
17 15.05.2024 14:00 22498 KorK2 3 FK Anyanq FK Gyeonqnam 2.49 2.08 3.6 1.29 2.47 1.74 1.71 2.09 1.47 3 12.56 35.59 4.95 4.67 7.34 25.61 12.97
18 15.05.2024 14:30 19715 YapJL 2 Urava Qırmızı Almazlar FC Kyoto Sanqa 1.97 2.23 5.2 1.26 2.65 1.54 2 2.48 1.34 2.16 16.49 50 4.08 5.91 11.65 23.66 17.33
19 15.05.2024 15:35 20663 ÇinSK 2 Şanxay Şenhuya Qingdao Hainiu FC 1.44 2.75 11 1.18 3.1 1.28 2.7 3.35 1.17 1.42 37.26 50 3.41 11.24 34.21 25.01 35.26
20 15.05.2024 16:00 1511 İndon1 3 Madura Yunayted Borneo Samarinda 3 1.96 3.2 1.35 2.27 1.98 1.53 2.05 1.49 3.78 13.87 32.18 5.32 4.47 5.7 30.29 13.93
21 15.05.2024 16:30 1509 Hondr 3 Sai Kung DSA Cənubi Çin - - - - - - - - - - - - - - - - -
22 15.05.2024 17:00 1510 Hondr 3 Kaulun Siti Sitizen AA - - - - - - - - - - - - - - - - -
23 15.05.2024 17:00 2069 Türkhəvəs 3 Efeler 09 Sfk Elaziqspor 2.9 1.88 3.3 1.37 2.16 1.96 1.49 2.1 1.42 3.62 13.53 34.77 5.06 4.13 5.86 30.6 13.69
24 15.05.2024 17:00 2070 Türkhəvəs 3 Belediye Kutahyaspor Erbaaspor 2.85 1.91 3.25 1.36 2.2 1.93 1.51 2.06 1.44 3.58 13.89 33.29 5.01 4.36 5.75 29.48 14.02
25 15.05.2024 17:00 20293 MisPL 2 El Dakhleya Sc FC Əl Qouna 3.75 1.83 2.85 1.44 2.06 2.35 1.36 2.04 1.5 5.2 14.38 33.18 6.41 3.8 4.82 42.48 14.03
26 15.05.2024 17:00 1599 YunSL2 3 Kampaniakos Kozani 3.45 1.75 3.15 1.48 1.94 2.26 1.35 2.16 1.39 4.5 14.92 36.9 5.46 3.64 4.97 40.12 14.81
27 15.05.2024 18:00 1587 Polş 3 GKS Vikiliets Olimpiya Zambrov 2.55 2.13 3.15 1.24 2.6 1.69 1.7 1.86 1.56 3.12 13.59 28.35 5.02 5.55 6.28 23.27 13.72
28 15.05.2024 18:00 1601 Polş 3 Rakov İİ Çestoxova KS Polkovitse 2.65 2.24 2.8 1.19 2.85 1.65 1.74 1.7 1.69 3.36 12.88 24.6 5.66 5.92 6.04 23.26 12.91
29 15.05.2024 18:00 1715 Oma 3 Oman Əl-Nahda - - - - - - - - - - - - - - - - -
30 15.05.2024 18:30 23464 LatVL 3 FK Valmiera FK Auda Riga 2.75 1.85 4.1 1.45 2.07 2.01 1.53 2.48 1.34 3.33 15.29 48.51 4.68 4.02 7.11 33.63 15.81

2

Topaz Futbol Proqramı 



  

15.05.2024

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 3

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

1 15.05.2024 10:00 1578 ÇinFAKub 2 Shanghai Mitsubishi He... Yanbian Lonqdinq 14.83 11.3 5.95 11.29 3.33 2.01 12.1 13.64 4.88 20.12 3.06 2.12 7.73 30 4.85 19.96 1.91 3.64
2 15.05.2024 11:30 22505 KorK1 2 Qvanqcu FC Ulsan Hyundai FC 6.43 5.77 4.18 10.39 4.12 3.41 6.76 5.51 3.98 11.94 4.48 3.2 4.09 11.86 3.96 11.86 2.71 6.06
3 15.05.2024 11:30 23261 KorK2 3 Coennam Draqons Seonqnam İlva Çunma 3.97 3.46 4.18 11.06 6.07 5.72 4.57 3.11 4.12 11.49 6.77 5.21 2.73 5.77 4.1 11.43 4.05 10.91
4 15.05.2024 11:30 23263 KorK2 3 FK Buçeon FK Ansan Qriners 3.24 2.8 4.66 13.14 7.8 7.98 4.06 2.39 4.74 12.41 9.1 6.93 2.38 4.08 4.73 12.39 5.35 15.08
5 15.05.2024 11:30 22486 KorK2 3 FK Çunqnem Asan Cimpo 4.84 3.13 4.46 7.98 7.35 5.05 3.87 3.69 3.55 15.5 5.73 6.23 2.51 7.8 3.52 15.29 3.73 15.11
6 15.05.2024 14:00 19635 YapJL 2 Albireks Niiqata Yokohama F Marinos 4.08 4.86 3.94 15.1 4.26 5.13 6.45 3.4 4.73 8.99 6.71 3.58 3.55 5.97 4.74 9 3.69 6.35
7 15.05.2024 14:00 19615 YapJL 2 Hokkaido Konsadoul Sapporo Cubilo İvata 3.73 4.26 3.91 14.66 4.89 5.93 5.85 3.03 4.64 9 7.49 4.18 3.23 5.21 4.64 9.01 4.13 7.68
8 15.05.2024 14:00 19619 YapJL 2 Kaşiva Reysol Şonan Bellmeyr 3.89 3.08 4.29 10.35 7.36 6.54 4.15 2.93 4.02 12.46 7.51 6.41 2.52 5.43 4 12.38 4.57 14.32
9 15.05.2024 14:00 19602 YapJL 2 Maçida Zelviya Serezo Osaka 5.04 3.36 4.43 8.18 6.83 4.77 4.12 3.92 3.59 15.15 5.48 5.72 2.66 8.37 3.55 14.96 3.54 13.49

10 15.05.2024 14:00 19617 YapJL 2 Naqoya Qrampus Eyt FC Tokio 5.17 3.66 4.24 8.33 6.28 4.58 4.47 4.09 3.55 13.9 5.36 5.21 2.85 8.71 3.52 13.74 3.42 11.79
11 15.05.2024 14:00 22082 YapJL 2 Sanfreççe Hiroşima Kaşima Antlers 3.71 2.54 4.94 10.25 9.49 7.58 3.51 2.64 4.26 15.77 8.4 8.43 2.19 4.87 4.23 15.63 5.28 20.86
12 15.05.2024 14:00 19632 YapJL 2 Saqan Tosu Kavasaki Frontale 6.95 7.48 4.35 13.25 3.37 3.13 8.73 6.12 4.61 11.11 4.48 2.55 5.04 12.72 4.61 11.1 2.59 4.36
13 15.05.2024 14:00 22073 YapJL 2 Tokio Verdi Qamba Osaka 5.09 3.92 4.04 8.79 5.86 4.62 4.82 4.07 3.58 12.43 5.51 4.85 3.01 8.43 3.56 12.32 3.43 10.49
14 15.05.2024 14:00 19599 YapJL 2 Vissel Kobe Avispa Fukuoka 4.55 2.17 5.15 6.87 15.51 8.61 2.9 2.93 3.48 21.97 9.15 14.02 1.96 5.91 3.43 21.56 6.28 30
15 15.05.2024 14:00 23709 KorK2 3 Çeonan Siti FC FC Seul E-Land 6.17 5.62 4.16 10.56 4.08 3.45 6.63 5.28 4.01 11.7 4.52 3.19 4 11.2 3.99 11.62 2.72 6
16 15.05.2024 14:00 23708 KorK2 3 Chungbuk Cheongju FC Busan I Park 7.34 5.52 4.35 8.63 4.46 3.1 6.28 6.28 3.67 14.17 3.95 3.39 4 14.81 3.64 14.01 2.5 6.81
17 15.05.2024 14:00 22498 KorK2 3 FK Anyanq FK Gyeonqnam 3.88 3.56 3.96 11.29 6.05 6.06 4.79 3.04 4.06 10.42 7.23 5.21 2.81 5.5 4.05 10.39 4.24 10.66
18 15.05.2024 14:30 19715 YapJL 2 Urava Qırmızı Almazlar FC Kyoto Sanqa 3.1 2.48 5.04 13.51 9.87 9.86 3.79 2.18 4.97 13.84 10.96 8.91 2.23 3.62 4.97 13.84 6.51 20.53
19 15.05.2024 15:35 20663 ÇinSK 2 Şanxay Şenhuya Qingdao Hainiu FC 2.69 1.58 10.97 24.24 30 29.21 3.28 1.44 9.52 30 29.85 30 1.92 2.06 9.84 30 18.93 30
20 15.05.2024 16:00 1511 İndon1 3 Madura Yunayted Borneo Samarinda 4.98 3.96 4.24 9.55 5.38 4.34 4.86 4.03 3.83 12.81 5.22 4.43 3.01 8.3 3.8 12.69 3.24 9.35
21 15.05.2024 16:30 1509 Hondr 3 Sai Kung DSA Cənubi Çin - - - - - - - - - - - - - - - - - -
22 15.05.2024 17:00 1510 Hondr 3 Kaulun Siti Sitizen AA - - - - - - - - - - - - - - - - - -
23 15.05.2024 17:00 2069 Türkhəvəs 3 Efeler 09 Sfk Elaziqspor - - - - - - - - - - - - - - - - - -
24 15.05.2024 17:00 2070 Türkhəvəs 3 Belediye Kutahyaspor Erbaaspor - - - - - - - - - - - - - - - - - -
25 15.05.2024 17:00 20293 MisPL 2 El Dakhleya Sc FC Əl Qouna 7.55 4.7 4.31 6.91 5.48 3.27 5.31 6.3 3.23 16.06 3.94 4.22 3.54 15.74 3.19 15.82 2.62 9.44
26 15.05.2024 17:00 1599 YunSL2 3 Kampaniakos Kozani - - - - - - - - - - - - - - - - - -
27 15.05.2024 18:00 1587 Polş 3 GKS Vikiliets Olimpiya Zambrov - - - - - - - - - - - - - - - - - -
28 15.05.2024 18:00 1601 Polş 3 Rakov İİ Çestoxova KS Polkovitse - - - - - - - - - - - - - - - - - -
29 15.05.2024 18:00 1715 Oma 3 Oman Əl-Nahda - - - - - - - - - - - - - - - - - -
30 15.05.2024 18:30 23464 LatVL 3 FK Valmiera FK Auda Riga 5.27 3.01 4.53 7.01 8.39 5.11 3.68 3.95 3.32 17.35 5.7 7.11 2.46 8.74 3.29 17.09 3.82 18.48
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QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 4

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
31 15.05.2024 19:00 1749 Czech rep/ Divizie E 3 Tatran Vsexovitse FK Strani 4.27 4.27 1.47 1.1 1.1 1.68 1.33 2.47 1.05 5 1.24 2.9 1.64 1.85 2.07 1.43 1.26 2.6
32 15.05.2024 19:00 1485 Polş 3 Poqod qrodjisk Majovieki Konkordiya Elblaq 1.08 7.54 10.63 1.02 2.24 1.01 1.84 1.62 1.06 4.9 1.24 2.9 1.67 1.82 1.11 3.55 3.9 1.08
33 15.05.2024 19:00 1750 Polş 3 Elana Torun Cartusia Kartuzy 1.46 4.24 4.34 1.1 1.68 1.09 1.56 1.92 1.14 3.7 1.47 2.12 2.19 1.44 1.42 2.1 2.65 1.25
34 15.05.2024 19:00 1594 Polş 3 KTS-K Luzino Poqon Şçetsin II 2.78 3.63 1.94 1.14 1.21 1.4 1.41 2.23 1.12 3.9 1.44 2.2 2.09 1.49 1.95 1.5 1.61 1.79
35 15.05.2024 19:00 1584 Polş 3 Polonia Sroda Vilkopolska Blekitni Starqard 2.51 3.55 2.13 1.15 1.25 1.33 1.35 2.37 1.1 4.1 1.39 2.33 1.96 1.56 1.77 1.62 1.63 1.76
36 15.05.2024 19:00 1609 Polş 3 Lexia Zielona Qora Qvarek Tarnovski Qori 2.11 3.64 2.49 1.14 1.34 1.25 1.45 2.14 1.14 3.65 1.49 2.08 2.23 1.43 1.75 1.65 1.92 1.52
37 15.05.2024 19:00 1603 Polş 3 MKP Karina Qubin LKS Qoçalkovitse-Zdroy 2.56 3.38 2.15 1.16 1.24 1.33 1.47 2.09 1.16 3.5 1.54 1.99 2.32 1.39 1.97 1.49 1.79 1.61
38 15.05.2024 19:00 1602 Polş 3 Sleza Vrotslou LZS Starovitse 1.56 3.97 3.91 1.11 1.6 1.11 1.49 2.05 1.12 3.85 1.44 2.18 2.11 1.48 1.44 2.05 2.4 1.31
39 15.05.2024 19:00 1606 Polş 3 VLKP KS Stilon Qorzov Qornik Jabrje II 2.3 3.54 2.3 1.15 1.29 1.29 1.35 2.38 1.1 4.1 1.39 2.33 1.96 1.56 1.7 1.69 1.7 1.69
40 15.05.2024 19:00 1586 Polş 3 Karpatı Krosno Podlasie Biala Podlaska 4.07 3.77 1.56 1.12 1.11 1.6 1.44 2.15 1.1 4.1 1.4 2.29 1.99 1.54 2.32 1.34 1.41 2.13
41 15.05.2024 19:00 1591 Polş 3 RKS Qarbarniya Krakov Avia Svidnik 2.61 3.31 2.15 1.16 1.24 1.33 1.46 2.11 1.15 3.55 1.54 1.99 2.31 1.4 1.98 1.48 1.78 1.62
42 15.05.2024 19:00 1581 Polş 3 Star Starachowice Orleta Radzin Podlaski 1.51 4.49 3.78 1.09 1.64 1.12 1.58 1.89 1.15 3.55 1.5 2.06 2.29 1.4 1.48 1.99 2.55 1.26
43 15.05.2024 19:00 1589 Polş 3 Swidniczanka Swidnik Visloka Debitsa 1.93 3.56 2.85 1.15 1.4 1.2 1.51 2.01 1.17 3.4 1.57 1.95 2.39 1.37 1.72 1.68 2.15 1.4
44 15.05.2024 19:00 2079 BosHersKub 3 FK Alfa Modritsa FK BSK Banya Luka 1.31 4.57 6.03 1.07 1.86 1.05 1.89 1.59 1.19 3.2 1.62 1.87 2.55 1.32 1.41 2.13 3.6 1.11
45 15.05.2024 19:00 2076 BosHersKub 3 FK Drina Zvornik FK Sloboda Mrkonyiç Qrad 1.13 5.22 13.11 1.04 2.14 1.01 2.44 1.33 1.17 3.35 1.59 1.92 2.44 1.35 1.27 2.55 4.9 1.02
46 15.05.2024 19:00 1650 BosHersKub 3 FK Kozara Qradiska FK Laktasi 1.87 3.55 2.99 1.15 1.42 1.19 1.47 2.08 1.15 3.6 1.51 2.04 2.26 1.41 1.64 1.76 2.13 1.41
47 15.05.2024 19:00 2077 BosHersKub 3 Velez Nevesinye FK Zelyeznitsr Banyaluka 1.39 3.94 5.69 1.1 1.76 1.06 1.69 1.76 1.16 3.5 1.54 1.99 2.32 1.39 1.4 2.14 3.15 1.16
48 15.05.2024 19:00 20714 YunSL1 2 Lamiya 1964 Aris Saloniki 4.14 3.52 1.65 1.15 1.12 1.57 1.79 1.72 1.26 2.95 1.83 1.71 3 1.26 3.1 1.2 1.72 1.73
49 15.05.2024 19:30 1593 Polş 3 KS Legionovia Legionovo GKS Belxatov 2.25 3.32 2.48 1.16 1.31 1.26 1.49 2.04 1.17 3.4 1.59 1.92 2.41 1.36 1.87 1.55 1.98 1.48
50 15.05.2024 19:30 1483 Polş 3 LKS Lomza 1926 Bron Radom 1.46 3.84 4.94 1.11 1.69 1.08 - - - - - - - - - - - -
51 15.05.2024 19:30 1486 Polş 3 Pilika Bialobjegi Svit Novi Dvor 3.83 3.58 1.64 1.13 1.12 1.54 1.48 2.06 1.13 3.75 1.48 2.11 2.16 1.46 2.37 1.32 1.49 1.96
52 15.05.2024 19:30 1580 Polş 3 Varta Sieradz Legia Varşava II 4.25 3.7 1.55 1.12 1.1 1.61 1.51 2 1.13 3.75 1.48 2.11 2.16 1.45 2.5 1.28 1.45 2.04
53 15.05.2024 19:30 1582 Polş 3 Gedania Qdansk Poqon Nove Skalmirziçe 1.94 3.63 2.79 1.14 1.4 1.21 1.37 2.33 1.1 4.1 1.39 2.32 1.98 1.55 1.56 1.85 1.89 1.54
54 15.05.2024 19:30 1762 Polş 3 OKS Svit Skolvin Şçeçin Stolem Qnievino 1.13 6.56 8.84 1.03 2.15 1.02 1.86 1.61 1.09 4.3 1.34 2.47 1.91 1.6 1.18 3 3.85 1.09
55 15.05.2024 19:30 1517 AlmHəvəs 3 SPVGG Qreter Fürt II FV Illertissen 2.32 3.43 2.34 1.16 1.29 1.28 1.35 2.39 1.1 4.1 1.4 2.31 1.97 1.56 1.7 1.69 1.71 1.68
56 15.05.2024 19:30 23465 LatVL 3 FK Yelqava Riqa Futbol Məktəbi 11.58 6.33 1.16 1.04 1.02 2.3 2.15 1.53 1.14 4.3 1.48 2.31 2.21 1.52 4.8 1.06 1.24 2.95
57 15.05.2024 19:55 1693 Səud1 3 Al Safa SC (SA) FK Əl Cabaleyn 2.18 3.17 2.66 1.18 1.32 1.23 1.7 1.75 1.28 2.75 1.87 1.62 3.05 1.21 2.09 1.43 2.36 1.32
58 15.05.2024 20:00 1779 Norv3 3 Madla FK Vidar 4.86 4.86 1.35 1.07 1.07 1.8 1.37 2.32 1.05 5 1.24 2.95 1.64 1.85 2.26 1.36 1.22 2.75
59 15.05.2024 20:00 20914 BolqrKub 3 Ludoqorets 1945 Razqrad Botev Plovdiv 1.53 3.82 4.69 1.13 1.67 1.1 1.64 1.88 1.17 3.6 1.59 2 2.43 1.39 1.5 2.02 2.9 1.22
60 15.05.2024 20:00 1585 Polş 3 Viktoriya Suleyovek Pelikan Loviç 2.2 3.32 2.53 1.16 1.32 1.25 1.48 2.07 1.16 3.45 1.57 1.95 2.36 1.38 1.83 1.58 1.98 1.48



  
15.05.2024

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
31 15.05.2024 19:00 1749 Czech rep/ Divizie E 3 Tatran Vsexovitse FK Strani 4.1 2.55 1.84 1.13 3.3 1.87 1.55 1.34 2.31 6.76 14.71 17.2 11.02 7.69 4.34 38.46 14.63
32 15.05.2024 19:00 1485 Polş 3 Poqod qrodjisk Majovieki Konkordiya Elblaq 1.39 2.85 9 1.13 3.3 1.22 2.8 2.8 1.22 1.36 38.14 50 3.21 13.96 29.5 18.02 33.54
33 15.05.2024 19:00 1750 Polş 3 Elana Torun Cartusia Kartuzy 1.94 2.25 4.5 1.21 2.75 1.47 2 2.18 1.39 2.09 16.88 46.13 3.82 6.71 9.94 19.31 17.06
34 15.05.2024 19:00 1594 Polş 3 KTS-K Luzino Poqon Şçetsin II 3.2 2.22 2.41 1.2 2.8 1.81 1.59 1.6 1.8 4.38 13.58 21.53 6.77 5.98 4.97 28.19 13.45
35 15.05.2024 19:00 1584 Polş 3 Polonia Sroda Vilkopolska Blekitni Starqard 2.9 2.26 2.55 1.18 2.9 1.7 1.69 1.61 1.79 3.84 12.8 22.4 6.36 6 5.53 25.23 12.74
36 15.05.2024 19:00 1609 Polş 3 Lexia Zielona Qora Qvarek Tarnovski Qori 2.6 2.16 3 1.23 2.65 1.69 1.7 1.79 1.61 3.24 13.9 26.37 5.18 5.85 5.98 23.24 13.96
37 15.05.2024 19:00 1603 Polş 3 MKP Karina Qubin LKS Qoçalkovitse-Zdroy 3 2.13 2.65 1.24 2.6 1.83 1.58 1.71 1.68 4.03 13.18 24.2 6.12 5.37 5.28 27.51 13.08
38 15.05.2024 19:00 1602 Polş 3 Sleza Vrotslou LZS Starovitse 2.02 2.26 4.1 1.2 2.8 1.48 1.98 2.06 1.44 2.22 15.2 39.91 4.11 6.43 9.17 19.53 15.45
39 15.05.2024 19:00 1606 Polş 3 VLKP KS Stilon Qorzov Qornik Jabrje II 2.7 2.26 2.7 1.19 2.9 1.66 1.74 1.66 1.74 3.49 12.76 23.65 5.91 6 5.91 23.65 12.76
40 15.05.2024 19:00 1586 Polş 3 Karpatı Krosno Podlasie Biala Podlaska 4.1 2.33 1.98 1.18 2.9 2.01 1.47 1.45 2.04 6.6 14.23 19.68 9.79 6.25 4.32 39.84 13.85
41 15.05.2024 19:00 1591 Polş 3 RKS Qarbarniya Krakov Avia Svidnik 3.05 2.13 2.6 1.24 2.6 1.83 1.58 1.71 1.68 4.1 12.83 24.25 6.26 5.26 5.32 27.86 12.71
42 15.05.2024 19:00 1581 Polş 3 Star Starachowice Orleta Radzin Podlaski 2.05 2.19 4.2 1.23 2.65 1.53 1.9 2.14 1.4 2.22 18.41 41.44 3.75 7.03 8.53 19.1 18.33
43 15.05.2024 19:00 1589 Polş 3 Swidniczanka Swidnik Visloka Debitsa 2.46 2.11 3.35 1.25 2.55 1.67 1.72 1.93 1.51 2.93 14.05 30.67 4.71 5.55 6.6 22.74 14.23
44 15.05.2024 19:00 2079 BosHersKub 3 FK Alfa Modritsa FK BSK Banya Luka - - - - - - - - - - - - - - - - -
45 15.05.2024 19:00 2076 BosHersKub 3 FK Drina Zvornik FK Sloboda Mrkonyiç Qrad - - - - - - - - - - - - - - - - -
46 15.05.2024 19:00 1650 BosHersKub 3 FK Kozara Qradiska FK Laktasi - - - - - - - - - - - - - - - - -
47 15.05.2024 19:00 2077 BosHersKub 3 Velez Nevesinye FK Zelyeznitsr Banyaluka - - - - - - - - - - - - - - - - -
48 15.05.2024 19:00 20714 YunSL1 2 Lamiya 1964 Aris Saloniki 4.6 2.04 2.21 1.32 2.36 2.42 1.34 1.68 1.77 7.09 16.21 24.44 8.74 5.03 4 49.13 15.56
49 15.05.2024 19:30 1593 Polş 3 KS Legionovia Legionovo GKS Belxatov 2.75 2.09 2.95 1.25 2.55 1.77 1.63 1.83 1.58 3.48 13.07 27.3 5.42 5.19 5.88 25.42 13.13
50 15.05.2024 19:30 1483 Polş 3 LKS Lomza 1926 Bron Radom - - - - - - - - - - - - - - - - -
51 15.05.2024 19:30 1486 Polş 3 Pilika Bialobjegi Svit Novi Dvor 4 2.24 2.07 1.21 2.75 2.04 1.45 1.51 1.93 6.26 13.99 20.74 9.01 5.76 4.37 38.64 13.53
52 15.05.2024 19:30 1580 Polş 3 Varta Sieradz Legia Varşava II 4.3 2.26 1.98 1.21 2.75 2.12 1.41 1.48 1.98 7.04 14.68 20.48 9.9 5.92 4.17 43.25 14.17
53 15.05.2024 19:30 1582 Polş 3 Gedania Qdansk Poqon Nove Skalmirziçe 2.38 2.27 3.15 1.19 2.9 1.57 1.84 1.77 1.62 2.86 13.12 27.63 5.08 6.11 6.92 21.12 13.25
54 15.05.2024 19:30 1762 Polş 3 OKS Svit Skolvin Şçeçin Stolem Qnievino 1.5 2.6 7.8 1.17 3 1.28 2.49 2.75 1.22 1.48 31.94 50 3.15 10.95 22.08 18.84 29.25
55 15.05.2024 19:30 1517 AlmHəvəs 3 SPVGG Qreter Fürt II FV Illertissen 2.7 2.26 2.7 1.19 2.9 1.65 1.74 1.66 1.73 3.5 12.32 24.02 5.98 5.8 6.03 23.86 12.32
56 15.05.2024 19:30 23465 LatVL 3 FK Yelqava Riqa Futbol Məktəbi 9.4 2.6 1.52 1.21 2.95 3.25 1.19 1.33 2.5 21.47 31.11 24.43 26.61 9.69 3.38 50 32.04
57 15.05.2024 19:55 1693 Səud1 3 Al Safa SC (SA) FK Əl Cabaleyn 2.8 1.93 3.3 1.35 2.24 1.9 1.53 2.05 1.44 3.47 14.18 32.92 4.89 4.55 5.79 28.31 14.33
58 15.05.2024 20:00 1779 Norv3 3 Madla FK Vidar 4.6 2.6 1.74 1.12 3.3 1.97 1.49 1.31 2.4 7.8 16.95 16.48 12.46 8.72 4 45.62 17.27
59 15.05.2024 20:00 20914 BolqrKub 3 Ludoqorets 1945 Razqrad Botev Plovdiv 1.99 2.23 4.8 1.24 2.65 1.53 1.98 2.33 1.37 2.16 15.35 50 4.01 5.82 10.43 21.71 15.99
60 15.05.2024 20:00 1585 Polş 3 Viktoriya Suleyovek Pelikan Loviç 2.7 2.11 3 1.25 2.6 1.74 1.65 1.83 1.58 3.39 12.95 27.47 5.37 5.24 6.03 24.85 13.03
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15.05.2024

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 6

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

31 15.05.2024 19:00 1749 Czech rep/ Divizie E 3 Tatran Vsexovitse FK Strani - - - - - - - - - - - - - - - - - -
32 15.05.2024 19:00 1485 Polş 3 Poqod qrodjisk Majovieki Konkordiya Elblaq - - - - - - - - - - - - - - - - - -
33 15.05.2024 19:00 1750 Polş 3 Elana Torun Cartusia Kartuzy - - - - - - - - - - - - - - - - - -
34 15.05.2024 19:00 1594 Polş 3 KTS-K Luzino Poqon Şçetsin II - - - - - - - - - - - - - - - - - -
35 15.05.2024 19:00 1584 Polş 3 Polonia Sroda Vilkopolska Blekitni Starqard - - - - - - - - - - - - - - - - - -
36 15.05.2024 19:00 1609 Polş 3 Lexia Zielona Qora Qvarek Tarnovski Qori - - - - - - - - - - - - - - - - - -
37 15.05.2024 19:00 1603 Polş 3 MKP Karina Qubin LKS Qoçalkovitse-Zdroy - - - - - - - - - - - - - - - - - -
38 15.05.2024 19:00 1602 Polş 3 Sleza Vrotslou LZS Starovitse - - - - - - - - - - - - - - - - - -
39 15.05.2024 19:00 1606 Polş 3 VLKP KS Stilon Qorzov Qornik Jabrje II - - - - - - - - - - - - - - - - - -
40 15.05.2024 19:00 1586 Polş 3 Karpatı Krosno Podlasie Biala Podlaska - - - - - - - - - - - - - - - - - -
41 15.05.2024 19:00 1591 Polş 3 RKS Qarbarniya Krakov Avia Svidnik - - - - - - - - - - - - - - - - - -
42 15.05.2024 19:00 1581 Polş 3 Star Starachowice Orleta Radzin Podlaski - - - - - - - - - - - - - - - - - -
43 15.05.2024 19:00 1589 Polş 3 Swidniczanka Swidnik Visloka Debitsa - - - - - - - - - - - - - - - - - -
44 15.05.2024 19:00 2079 BosHersKub 3 FK Alfa Modritsa FK BSK Banya Luka - - - - - - - - - - - - - - - - - -
45 15.05.2024 19:00 2076 BosHersKub 3 FK Drina Zvornik FK Sloboda Mrkonyiç Qrad - - - - - - - - - - - - - - - - - -
46 15.05.2024 19:00 1650 BosHersKub 3 FK Kozara Qradiska FK Laktasi - - - - - - - - - - - - - - - - - -
47 15.05.2024 19:00 2077 BosHersKub 3 Velez Nevesinye FK Zelyeznitsr Banyaluka - - - - - - - - - - - - - - - - - -
48 15.05.2024 19:00 20714 YunSL1 2 Lamiya 1964 Aris Saloniki 8.63 7.21 4.86 10.68 3.64 2.62 8.06 7.63 4.33 14.95 3.61 2.63 5 18.23 4.3 14.83 2.23 4.82
49 15.05.2024 19:30 1593 Polş 3 KS Legionovia Legionovo GKS Belxatov - - - - - - - - - - - - - - - - - -
50 15.05.2024 19:30 1483 Polş 3 LKS Lomza 1926 Bron Radom - - - - - - - - - - - - - - - - - -
51 15.05.2024 19:30 1486 Polş 3 Pilika Bialobjegi Svit Novi Dvor - - - - - - - - - - - - - - - - - -
52 15.05.2024 19:30 1580 Polş 3 Varta Sieradz Legia Varşava II - - - - - - - - - - - - - - - - - -
53 15.05.2024 19:30 1582 Polş 3 Gedania Qdansk Poqon Nove Skalmirziçe - - - - - - - - - - - - - - - - - -
54 15.05.2024 19:30 1762 Polş 3 OKS Svit Skolvin Şçeçin Stolem Qnievino - - - - - - - - - - - - - - - - - -
55 15.05.2024 19:30 1517 AlmHəvəs 3 SPVGG Qreter Fürt II FV Illertissen - - - - - - - - - - - - - - - - - -
56 15.05.2024 19:30 23465 LatVL 3 FK Yelqava Riqa Futbol Məktəbi 25.61 22.28 9.44 20.37 2.77 1.67 23.14 23.99 8.18 29.56 3.16 1.56 14.57 30 8.32 30 1.88 2.32
57 15.05.2024 19:55 1693 Səud1 3 Al Safa SC (SA) FK Əl Cabaleyn - - - - - - - - - - - - - - - - - -
58 15.05.2024 20:00 1779 Norv3 3 Madla FK Vidar - - - - - - - - - - - - - - - - - -
59 15.05.2024 20:00 20914 BolqrKub 3 Ludoqorets 1945 Razqrad Botev Plovdiv 2.99 2.63 4.88 14.67 8.6 9.38 4.03 2.16 5.12 12.55 10.59 7.72 2.33 3.53 5.13 12.58 6.14 16.82
60 15.05.2024 20:00 1585 Polş 3 Viktoriya Suleyovek Pelikan Loviç - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 7

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
61 15.05.2024 20:00 1489 Czech rep/ 3 Vineta Volin Zavişa Bidqoşç 2.78 3.63 1.94 1.14 1.21 1.39 - - - - - - - - - - - -
62 15.05.2024 20:00 1610 Poland/Iii Liga 3 GKS Pniovek Pavliviçe Slask Vrotslou II 3.27 3.64 1.76 1.14 1.16 1.48 1.46 2.1 1.13 3.75 1.48 2.11 2.18 1.45 2.19 1.38 1.56 1.86
63 15.05.2024 20:00 1941 MərakşKub 3 Olimpik Dşeira AS Far Rabat 10.91 5.59 1.14 1.03 1.02 2.13 2.14 1.44 1.14 3.7 1.48 2.12 2.19 1.44 4.5 1.05 1.23 2.7
64 15.05.2024 20:00 2078 GürcMillL 3 FK Telavi Kolxeti Poti 2.24 3.08 2.64 1.18 1.31 1.23 - - - - - - - - - - - -
65 15.05.2024 20:00 2025 ABŞMSLNPro 3 Columbus Crew 2 Orlando Siti B 1.86 3.6 2.98 1.14 1.43 1.19 - - - - - - - - - - - -
66 15.05.2024 20:00 21165 MisPL 2 FK Farko Bələdiyyət Əl Məhəllə 1.91 2.97 3.71 1.2 1.44 1.15 1.98 1.58 1.4 2.4 2.24 1.46 3.85 1.15 2.12 1.45 3.3 1.17
67 15.05.2024 20:00 21164 MisPL 2 FK Piramids Çermika Kleopatra 1.68 3.18 4.58 1.17 1.56 1.11 1.86 1.66 1.3 2.75 1.96 1.61 3.25 1.22 1.79 1.67 3.35 1.16
68 15.05.2024 20:00 1040 DanSL 2 FK Randers FF Viborq 2.09 3.19 2.97 1.19 1.37 1.21 1.56 2 1.2 3.35 1.69 1.86 2.6 1.34 1.85 1.61 2.28 1.39
69 15.05.2024 20:00 1240 DanSL 2 Veyle Bk Linqbi BK 2.13 2.81 3.29 1.23 1.36 1.18 1.71 1.8 1.29 2.8 1.96 1.61 3.2 1.23 2.04 1.49 2.65 1.27
70 15.05.2024 20:00 1714 NorvTopQ 3 Asane Kolbotn 1.86 3.46 3.08 1.15 1.43 1.18 1.49 2.05 1.16 3.5 1.54 1.99 2.32 1.39 1.65 1.74 2.19 1.38
71 15.05.2024 20:00 1720 NorvTopQ 3 Lillestrom SK Kvinner İF Stabaek 1.77 3.46 3.38 1.15 1.47 1.15 1.6 1.87 1.2 3.15 1.66 1.82 2.6 1.31 1.69 1.7 2.5 1.28
72 15.05.2024 20:00 1722 NorvTopQ 3 Lyn Arna-Byornar 1.15 5.68 9.52 1.04 2.11 1.02 1.72 1.73 1.07 4.7 1.29 2.7 1.75 1.73 1.16 3.15 3.5 1.12
73 15.05.2024 20:00 1725 NorvTopQ 3 SK Brann Roea 1.16 5.18 10.62 1.04 2.09 1.02 1.99 1.52 1.12 3.9 1.44 2.2 2.09 1.49 1.23 2.75 4.2 1.06
74 15.05.2024 20:00 20708 UkrKub 3 FK Vorskla Poltava FK Şaxtyor Donetsk 7.56 4.98 1.25 1.06 1.04 2.01 1.79 1.72 1.13 4.1 1.46 2.24 2.16 1.5 3.65 1.13 1.29 2.6
75 15.05.2024 20:10 1937 KüvPL 3 Əl-Fahahil Əl Nəsr 2.05 3.2 2.87 1.17 1.36 1.2 1.51 2.01 1.18 3.35 1.61 1.89 2.45 1.35 1.78 1.62 2.16 1.4
76 15.05.2024 20:20 1692 Səud1 3 Əl Kaisoma Ohod Medina 2.61 2.89 2.37 1.2 1.24 1.28 1.75 1.7 1.32 2.55 2 1.54 3.3 1.18 2.4 1.31 2.26 1.35
77 15.05.2024 20:30 2033 Germany Amateur/ A -

Bundes
3 Borrusiya Mönxenqladbax 1899 Hoffenhaym 3.31 3.4 1.81 - - - - - - - - - - - - - - -

78 15.05.2024 20:30 23190 BəhrPL 3 Al-Ahli SC Manama Əl-Şəbab 2.62 3.19 2.2 1.17 1.24 1.32 1.56 1.93 1.2 3.15 1.69 1.8 2.6 1.3 2.13 1.41 1.93 1.51
79 15.05.2024 20:30 1552 BəhrPL 3 Busaiteen Al Riffa 4.15 3.94 1.53 1.11 1.1 1.63 1.62 1.84 1.17 3.4 1.57 1.95 2.41 1.36 2.75 1.23 1.51 1.93
80 15.05.2024 20:30 23205 BəhrPL 3 Manama Klubu Al Hidd 2.54 3.35 2.18 1.16 1.25 1.32 1.5 2.02 1.17 3.35 1.6 1.91 2.43 1.35 2.02 1.46 1.85 1.56
81 15.05.2024 20:30 23198 BəhrPL 3 Sitra East Riffa 2.63 3.13 2.22 1.18 1.23 1.31 1.54 1.96 1.2 3.15 1.67 1.81 2.6 1.31 2.12 1.41 1.92 1.52
82 15.05.2024 21:00 2040 Türkhəvəs 3 FK Orduspor 52 Aliaga Futbol 2.69 3.03 2.23 1.19 1.23 1.31 1.63 1.82 1.25 2.85 1.82 1.67 2.9 1.24 2.29 1.35 2.04 1.45
83 15.05.2024 21:00 2083 İsr 3 MS Tira Hapoel İroni Baqa Al-q... 1.75 3.26 3.67 1.16 1.48 1.14 1.51 2.01 1.16 3.5 1.56 1.96 2.32 1.39 1.59 1.82 2.39 1.31
84 15.05.2024 21:00 23258 İsvç 2 AİF Myallbi Hammarbi İF 2.15 3.13 3.07 1.2 1.38 1.21 1.66 1.93 1.26 3.15 1.85 1.76 3 1.29 1.98 1.55 2.46 1.34
85 15.05.2024 21:00 23257 İsvç 2 Halmstads BK Haken Götenburq 4.41 3.76 1.62 1.14 1.12 1.64 1.58 2.06 1.16 4 1.56 2.14 2.35 1.46 2.65 1.29 1.52 2.04
86 15.05.2024 21:00 23930 İsvç 2 İF Elfsborq AİK 1.94 3.32 3.4 1.18 1.45 1.18 1.71 1.87 1.26 3.15 1.84 1.76 3 1.28 1.88 1.62 2.65 1.29
87 15.05.2024 21:00 1228 İsvç 2 Vasteras SK İFK Varnamo 1.73 3.53 4 1.16 1.56 1.14 1.73 1.84 1.25 3.25 1.79 1.81 2.9 1.3 1.73 1.75 2.9 1.24
88 15.05.2024 21:00 1535 GürcMillL 3 FC Torpedo Kutaisi Dinamo Batumi 2.73 3.02 2.21 1.19 1.22 1.32 1.67 1.78 1.27 2.75 1.87 1.63 3 1.22 2.36 1.32 2.07 1.43
89 15.05.2024 21:00 1997 AlmHəvəs 3 Arminia Hannover Kikers Emden 6.41 4.78 1.27 1.07 1.05 1.9 1.63 1.83 1.1 4.1 1.38 2.34 1.98 1.55 3.1 1.17 1.27 2.55
90 15.05.2024 21:00 1655 Botswana/ Premier

League
3 Holy Ghost Taunşip Rollers 7.57 3.44 1.38 1.12 1.04 1.76 2.21 1.41 1.32 2.55 2 1.54 3.3 1.18 4.4 1.05 1.59 1.81
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QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
61 15.05.2024 20:00 1489 Czech rep/ 3 Vineta Volin Zavişa Bidqoşç - - - - - - - - - - - - - - - - -
62 15.05.2024 20:00 1610 Poland/Iii Liga 3 GKS Pniovek Pavliviçe Slask Vrotslou II 3.6 2.2 2.23 1.22 2.7 1.95 1.5 1.56 1.85 5.28 14.08 20.9 7.72 5.87 4.52 33.34 13.81
63 15.05.2024 20:00 1941 MərakşKub 3 Olimpik Dşeira AS Far Rabat - - - - - - - - - - - - - - - - -
64 15.05.2024 20:00 2078 GürcMillL 3 FK Telavi Kolxeti Poti - - - - - - - - - - - - - - - - -
65 15.05.2024 20:00 2025 ABŞMSLNPro 3 Columbus Crew 2 Orlando Siti B - - - - - - - - - - - - - - - - -
66 15.05.2024 20:00 21165 MisPL 2 FK Farko Bələdiyyət Əl Məhəllə 2.55 1.86 4.4 1.43 2.07 1.91 1.57 2.55 1.31 2.95 14.81 50 4.28 3.95 7.49 30.85 15.48
67 15.05.2024 20:00 21164 MisPL 2 FK Piramids Çermika Kleopatra 2.2 2 4.9 1.35 2.28 1.7 1.75 2.55 1.3 2.44 14.4 50 4.11 4.42 9.51 27.02 15.4
68 15.05.2024 20:00 1040 DanSL 2 FK Randers FF Viborq 2.6 2.09 3.4 1.28 2.5 1.76 1.69 2.01 1.51 3.16 12.75 32.62 5.1 4.86 6.84 25.45 13.03
69 15.05.2024 20:00 1240 DanSL 2 Veyle Bk Linqbi BK 2.6 1.97 3.7 1.35 2.27 1.85 1.61 2.21 1.41 3.22 12.18 39.23 5.08 4.02 7.26 29.28 12.67
70 15.05.2024 20:00 1714 NorvTopQ 3 Asane Kolbotn 2.35 2.14 3.45 1.24 2.6 1.63 1.77 1.95 1.5 2.78 13.43 32.3 4.68 5.47 7.19 22.25 13.71
71 15.05.2024 20:00 1720 NorvTopQ 3 Lillestrom SK Kvinner İF Stabaek 2.3 2.07 3.8 1.28 2.45 1.66 1.74 2.11 1.41 2.65 14.27 37.48 4.32 5.21 7.51 22.97 14.66
72 15.05.2024 20:00 1722 NorvTopQ 3 Lyn Arna-Byornar 1.47 2.7 7.6 1.14 3.2 1.25 2.65 2.6 1.25 1.46 24.5 50 3.49 9.66 23.84 19.69 23.39
73 15.05.2024 20:00 1725 NorvTopQ 3 SK Brann Roea 1.49 2.5 8.8 1.19 2.85 1.3 2.43 3 1.18 1.49 24.73 50 3.34 7.95 24.35 23.38 24.92
74 15.05.2024 20:00 20708 UkrKub 3 FK Vorskla Poltava FK Şaxtyor Donetsk 6.8 2.46 1.65 1.2 2.9 2.7 1.27 1.37 2.32 13.08 21.34 20.9 17 7.67 3.52 50 21.18
75 15.05.2024 20:10 1937 KüvPL 3 Əl-Fahahil Əl Nəsr 2.5 2.09 3.3 1.26 2.55 1.7 1.69 1.93 1.51 3.1 12.61 30.99 5.04 4.97 6.7 24.35 12.86
76 15.05.2024 20:20 1692 Səud1 3 Əl Kaisoma Ohod Medina 3.2 1.88 2.95 1.38 2.16 2.07 1.44 1.99 1.48 4.25 13.43 31.64 5.7 4.06 5.27 33.9 13.34
77 15.05.2024 20:30 2033 Germany Amateur/ A - 3 Borrusiya Mönxenqladbax 1899 Hoffenhaym - - - - - - - - - - - - - - - - -
78 15.05.2024 20:30 23190 BəhrPL 3 Al-Ahli SC Manama Əl-Şəbab 3.1 2.03 2.7 1.28 2.43 1.92 1.52 1.8 1.6 4.18 13.17 26.23 6.04 4.84 5.22 29.75 13.04
79 15.05.2024 20:30 1552 BəhrPL 3 Busaiteen Al Riffa 4.4 2.16 2.03 1.25 2.6 2.23 1.37 1.54 1.89 7.02 16.59 20.66 9.24 6.04 3.86 45.58 16.23
80 15.05.2024 20:30 23205 BəhrPL 3 Manama Klubu Al Hidd 3.05 2.09 2.7 1.26 2.55 1.85 1.56 1.76 1.64 4.02 13.38 25 5.97 5.22 5.25 27.94 13.29
81 15.05.2024 20:30 23198 BəhrPL 3 Sitra East Riffa 3.1 2.04 2.7 1.28 2.45 1.91 1.53 1.79 1.61 4.19 12.81 26.26 6.13 4.77 5.31 29.7 12.67
82 15.05.2024 21:00 2040 Türkhəvəs 3 FK Orduspor 52 Aliaga Futbol 3.2 1.97 2.75 1.32 2.3 2 1.47 1.86 1.56 4.36 13.19 28.02 6.05 4.45 5.15 32.15 13.03
83 15.05.2024 21:00 2083 İsr 3 MS Tira Hapoel İroni Baqa Al-q... - - - - - - - - - - - - - - - - -
84 15.05.2024 21:00 23258 İsvç 2 AİF Myallbi Hammarbi İF 2.65 2.04 3.5 1.32 2.41 1.84 1.65 2.11 1.48 3.35 13.48 36.39 5.24 4.71 7.04 28.41 13.81
85 15.05.2024 21:00 23257 İsvç 2 Halmstads BK Haken Götenburq 4.4 2.28 2.06 1.23 2.8 2.21 1.43 1.53 2.01 7.39 15.43 22.54 10.32 6.02 4.45 46.14 14.81
86 15.05.2024 21:00 23930 İsvç 2 İF Elfsborq AİK 2.49 2.04 3.85 1.33 2.41 1.78 1.7 2.22 1.43 3 14.48 40.27 4.75 4.94 7.6 26.87 14.94
87 15.05.2024 21:00 1228 İsvç 2 Vasteras SK İFK Varnamo 2.26 2.09 4.3 1.31 2.47 1.68 1.8 2.33 1.39 2.61 15.34 46.57 4.37 5.27 8.84 25.21 15.97
88 15.05.2024 21:00 1535 GürcMillL 3 FC Torpedo Kutaisi Dinamo Batumi 3.3 1.94 2.8 1.34 2.26 2.05 1.45 1.88 1.54 4.45 13.44 28.55 6.04 4.36 5.05 33.32 13.26
89 15.05.2024 21:00 1997 AlmHəvəs 3 Arminia Hannover Kikers Emden - - - - - - - - - - - - - - - - -
90 15.05.2024 21:00 1655 Botswana/ Premier 3 Holy Ghost Taunşip Rollers - - - - - - - - - - - - - - - - -
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FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

61 15.05.2024 20:00 1489 Czech rep/ 3 Vineta Volin Zavişa Bidqoşç - - - - - - - - - - - - - - - - - -
62 15.05.2024 20:00 1610 Poland/Iii Liga 3 GKS Pniovek Pavliviçe Slask Vrotslou II - - - - - - - - - - - - - - - - - -
63 15.05.2024 20:00 1941 MərakşKub 3 Olimpik Dşeira AS Far Rabat - - - - - - - - - - - - - - - - - -
64 15.05.2024 20:00 2078 GürcMillL 3 FK Telavi Kolxeti Poti - - - - - - - - - - - - - - - - - -
65 15.05.2024 20:00 2025 ABŞMSLNPro 3 Columbus Crew 2 Orlando Siti B - - - - - - - - - - - - - - - - - -
66 15.05.2024 20:00 21165 MisPL 2 FK Farko Bələdiyyət Əl Məhəllə 4.91 2.77 4.59 7.07 9.2 5.64 3.45 3.59 3.36 17.6 6.22 7.92 2.3 7.7 3.32 17.32 4.17 21.15
67 15.05.2024 20:00 21164 MisPL 2 FK Piramids Çermika Kleopatra 3.95 2.54 4.58 8.7 10.18 7.58 3.45 2.78 3.77 15.33 8.33 9.04 2.19 5.26 3.74 15.16 5.33 23.17
68 15.05.2024 20:00 1040 DanSL 2 FK Randers FF Viborq 3.9 3.82 4 12.23 5.42 5.68 5.11 3.12 4.26 10.14 6.92 4.64 2.96 5.61 4.25 10.12 4 9.12
69 15.05.2024 20:00 1240 DanSL 2 Veyle Bk Linqbi BK 4.58 3.47 3.84 8.42 6.89 5.59 4.43 3.54 3.43 11.69 6.49 5.87 2.75 7 3.4 11.6 4.04 13.13
70 15.05.2024 20:00 1714 NorvTopQ 3 Asane Kolbotn - - - - - - - - - - - - - - - - - -
71 15.05.2024 20:00 1720 NorvTopQ 3 Lillestrom SK Kvinner İF Stabaek - - - - - - - - - - - - - - - - - -
72 15.05.2024 20:00 1722 NorvTopQ 3 Lyn Arna-Byornar - - - - - - - - - - - - - - - - - -
73 15.05.2024 20:00 1725 NorvTopQ 3 SK Brann Roea - - - - - - - - - - - - - - - - - -
74 15.05.2024 20:00 20708 UkrKub 3 FK Vorskla Poltava FK Şaxtyor Donetsk 14.56 15.86 6.71 19.3 2.61 2.03 16.98 13.36 6.79 17.65 3.61 1.68 9.98 30 6.89 17.93 2.07 2.53
75 15.05.2024 20:10 1937 KüvPL 3 Əl-Fahahil Əl Nəsr - - - - - - - - - - - - - - - - - -
76 15.05.2024 20:20 1692 Səud1 3 Əl Kaisoma Ohod Medina - - - - - - - - - - - - - - - - - -
77 15.05.2024 20:30 2033 Germany Amateur/ A -

Bundes
3 Borrusiya Mönxenqladbax 1899 Hoffenhaym - - - - - - - - - - - - - - - - - -

78 15.05.2024 20:30 23190 BəhrPL 3 Al-Ahli SC Manama Əl-Şəbab - - - - - - - - - - - - - - - - - -
79 15.05.2024 20:30 1552 BəhrPL 3 Busaiteen Al Riffa - - - - - - - - - - - - - - - - - -
80 15.05.2024 20:30 23205 BəhrPL 3 Manama Klubu Al Hidd - - - - - - - - - - - - - - - - - -
81 15.05.2024 20:30 23198 BəhrPL 3 Sitra East Riffa - - - - - - - - - - - - - - - - - -
82 15.05.2024 21:00 2040 Türkhəvəs 3 FK Orduspor 52 Aliaga Futbol - - - - - - - - - - - - - - - - - -
83 15.05.2024 21:00 2083 İsr 3 MS Tira Hapoel İroni Baqa Al-q... - - - - - - - - - - - - - - - - - -
84 15.05.2024 21:00 23258 İsvç 2 AİF Myallbi Hammarbi İF 4.27 3.68 4.05 10.46 5.94 5.44 4.78 3.38 3.94 11.31 6.49 5.04 2.87 6.42 3.92 11.24 3.9 10.54
85 15.05.2024 21:00 23257 İsvç 2 Halmstads BK Haken Götenburq 7.49 9.17 4.55 16.03 2.96 2.96 10.64 6.69 5.2 10.81 4.57 2.21 5.94 13.58 5.22 10.86 2.55 3.54
86 15.05.2024 21:00 23930 İsvç 2 İF Elfsborq AİK 3.96 3.25 4.35 10.78 6.66 6 4.31 3.05 4.13 12.44 6.98 5.75 2.61 5.7 4.11 12.37 4.23 12.51
87 15.05.2024 21:00 1228 İsvç 2 Vasteras SK İFK Varnamo 3.58 2.86 4.63 11.55 7.77 7.15 3.97 2.65 4.41 13.24 8.14 6.85 2.39 4.76 4.39 13.17 4.92 15.4
88 15.05.2024 21:00 1535 GürcMillL 3 FC Torpedo Kutaisi Dinamo Batumi - - - - - - - - - - - - - - - - - -
89 15.05.2024 21:00 1997 AlmHəvəs 3 Arminia Hannover Kikers Emden - - - - - - - - - - - - - - - - - -
90 15.05.2024 21:00 1655 Botswana/ Premier League 3 Holy Ghost Taunşip Rollers - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
91 15.05.2024 21:00 2042 ŞotPLQ 3 Hibernian LFC LFC Reyncers 14.28 7.82 1.05 1.01 1.01 2.3 2.08 1.47 1.05 5 1.23 2.95 1.64 1.86 4.5 1.04 1.09 3.85
92 15.05.2024 21:00 2041 ŞotPLQ 3 VFC Hart of Midlotian LFC Seltik 12.95 6.56 1.09 1.02 1.01 2.23 2.21 1.41 1.1 4.1 1.38 2.36 1.98 1.55 4.7 1.04 1.16 3.15
93 15.05.2024 21:00 21047 YunSL1 2 Olimpiakos Piraeus AEK Afina 2.49 3.24 2.38 1.18 1.28 1.3 1.55 2.02 1.2 3.35 1.68 1.87 2.6 1.34 2.06 1.48 2.01 1.51
94 15.05.2024 21:00 21043 YunSL1 2 Paok Saloniki Panatinaikos Afina 1.63 3.52 4.32 1.15 1.59 1.11 1.63 1.9 1.19 3.45 1.64 1.92 2.5 1.36 1.58 1.9 2.8 1.25
95 15.05.2024 21:00 1828 ArgnTorA 3 CA Ferro Karril Öste C... AC San Martin De Mendoza 2.5 2.63 2.7 1.24 1.26 1.23 2.03 1.5 1.49 2.09 2.49 1.34 4.2 1.09 2.7 1.24 2.85 1.21
96 15.05.2024 21:00 1241 XorKub 3 NK Dinamo Zaqreb HNK Riyeka 1.68 3.48 4.39 1.16 1.59 1.12 1.91 1.68 1.32 2.85 1.98 1.65 3.35 1.23 1.8 1.68 3.35 1.17
97 15.05.2024 21:05 1728 NorvTopQ 3 Vaalerenga Oslo Rosenborg BK Kvinner 1.67 3.43 3.85 1.14 1.52 1.12 1.66 1.8 1.21 3.1 1.7 1.78 2.65 1.29 1.65 1.74 2.75 1.23
98 15.05.2024 21:15 1758 AlmHəvəs 3 FC Union Schafhausen FC Hennef 05 2.96 3.45 1.92 1.15 1.19 1.41 1.42 2.19 1.13 3.8 1.47 2.14 2.13 1.47 2.03 1.45 1.61 1.79
99 15.05.2024 21:30 21102 Çex1 3 SK Slaviya Praqa FK Viktoriya Plzen 1.34 4.36 5.82 1.08 1.82 1.06 1.63 1.83 1.12 3.85 1.44 2.19 2.1 1.48 1.33 2.34 3 1.18

100 15.05.2024 21:30 2727 İspLaLiq 1 Rayo Vallekano Qranada 1.54 3.72 5.86 1.15 1.77 1.08 2.15 1.55 1.35 2.75 2.08 1.61 3.65 1.21 1.73 1.78 4.2 1.11
101 15.05.2024 21:30 2725 İspLaLiq 1 Sevilya CF Kadiz 1.87 3.42 3.79 1.19 1.53 1.16 1.79 1.81 1.29 3.05 1.92 1.73 3.2 1.27 1.87 1.65 2.95 1.25
102 15.05.2024 21:30 21180 MacarKub 3 SE Paksi TC Ferentsvaroş 4.29 4.05 1.54 1.12 1.11 1.64 1.66 1.86 1.19 3.45 1.62 1.95 2.55 1.36 2.85 1.24 1.56 1.93
103 15.05.2024 21:30 21108 RumKub 3 CS Korvinul Hunedoara 1921 ASC Otselul Qalats 3.4 3.09 1.95 1.19 1.17 1.42 1.82 1.69 1.33 2.65 2.02 1.57 3.4 1.2 2.9 1.23 2.02 1.5
104 15.05.2024 21:45 1481 Polş 3 Unia Skirnivitse MKS Mlavianka Mlava 1.41 3.96 5.34 1.1 1.73 1.07 1.48 2.06 1.09 4.3 1.37 2.38 1.91 1.59 1.31 2.39 2.6 1.26
105 15.05.2024 21:45 21123 RusKub 2 FK Zenit Sankt Peterburq ÇSKA Moskva 1.71 3.33 4.11 1.16 1.54 1.12 1.85 1.66 1.3 2.75 1.95 1.62 3.25 1.22 1.82 1.64 3.2 1.18
106 15.05.2024 21:50 1792 Səud1 3 FK Əl-Əin Əl Adalah 3.19 3.09 1.95 1.18 1.17 1.39 1.72 1.73 1.28 2.7 1.89 1.61 3.05 1.21 2.65 1.25 1.94 1.51
107 15.05.2024 22:00 1350 ArgnKub 3 Gimnaziya y Esqrima Mendoza Mitre Santiaqo Del Estero 2.3 2.94 2.98 1.23 1.3 1.25 1.99 1.62 1.45 2.39 2.37 1.45 4.2 1.14 2.6 1.31 2.75 1.27
108 15.05.2024 22:00 1643 ArgnLK 3 CA Barracas Central Reserve Argentinos Juniors Reserve 3.74 3.11 1.78 1.17 1.13 1.46 1.78 1.67 1.29 2.65 1.92 1.59 3.15 1.2 2.95 1.19 1.85 1.57
109 15.05.2024 22:00 1869 ArgnLK 3 CA Platense CA SArmiento De Xunin 1.78 3.2 3.64 1.16 1.47 1.14 1.68 1.77 1.24 2.9 1.79 1.7 2.85 1.25 1.76 1.63 2.7 1.23
110 15.05.2024 22:00 1646 ArgnLK 3 CA River Pleyt (Arg) CA Banfield 1.57 3.35 4.69 1.14 1.59 1.09 1.9 1.58 1.29 2.65 1.92 1.59 3.15 1.2 1.71 1.68 3.4 1.13
111 15.05.2024 22:00 1644 ArgnLK 3 Independiente Rivadavi... Deportivo Riestra Afbc... 2.14 2.88 2.98 1.2 1.33 1.19 1.92 1.56 1.4 2.29 2.23 1.43 3.8 1.13 2.29 1.35 2.85 1.21
112 15.05.2024 22:00 1648 ArgnLK 3 Racing Club Avellaneda Rosario Central Reserve 2.39 3.12 2.44 1.18 1.28 1.27 1.64 1.82 1.25 2.85 1.81 1.68 2.9 1.24 2.13 1.41 2.16 1.39
113 15.05.2024 22:00 1508 İslKub 3 Ka Akureyri İF Vestri 1.79 3.53 3.26 1.14 1.46 1.16 1.47 2.08 1.14 3.65 1.5 2.06 2.23 1.43 1.58 1.82 2.21 1.37
114 15.05.2024 22:00 1977 Brazl 3 Valeriodoce EC MG Betim Futebol MG 2.11 2.98 2.93 1.19 1.34 1.2 1.66 1.79 1.26 2.8 1.85 1.64 2.95 1.23 1.99 1.48 2.43 1.3
115 15.05.2024 22:00 1061 DanSL 2 İF Brondbi FK Nordsyaelland 2.44 3.35 2.37 1.17 1.28 1.3 1.48 2.15 1.17 3.65 1.58 2.01 2.39 1.41 1.94 1.55 1.91 1.57
116 15.05.2024 22:00 1866 ArgnTorA 3 Olimpo Bahia Blanka Kimberley de Mar Del Plata 1.5 3.45 5.15 1.13 1.64 1.08 2.23 1.4 1.41 2.28 2.21 1.43 3.8 1.13 1.81 1.59 4 1.07
117 15.05.2024 22:00 1934 Brazl20Yaş 3 Amerika MG SP Santos 2.88 3.48 1.94 1.15 1.2 1.4 1.4 2.25 1.12 3.95 1.44 2.2 2.07 1.5 1.97 1.49 1.59 1.81
118 15.05.2024 22:00 1987 Brazl20Yaş 3 Fluminense RJ EC MT Kuyaba 1.98 3.24 2.97 1.17 1.38 1.19 - - - - - - - - - - - -
119 15.05.2024 22:00 1931 Brazl20Yaş 3 Palmeiras SP Red BUll Braqantino SP 1.22 5.01 7.76 1.05 1.99 1.03 - - - - - - - - - - - -
120 15.05.2024 22:00 1505 İslQ 3 Trottur Reykyavik Vikinqur Reykyavik 1.75 3.84 3.15 1.13 1.48 1.17 1.42 2.19 1.12 3.95 1.42 2.24 2.06 1.5 1.52 1.92 2.09 1.43
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FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
91 15.05.2024 21:00 2042 ŞotPLQ 3 Hibernian LFC LFC Reyncers - - - - - - - - - - - - - - - - -
92 15.05.2024 21:00 2041 ŞotPLQ 3 VFC Hart of Midlotian LFC Seltik - - - - - - - - - - - - - - - - -
93 15.05.2024 21:00 21047 YunSL1 2 Olimpiakos Piraeus AEK Afina 3 2.08 2.9 1.28 2.5 1.88 1.59 1.85 1.61 3.91 13.09 27.47 5.86 4.95 5.65 28.35 13.05
94 15.05.2024 21:00 21043 YunSL1 2 Paok Saloniki Panatinaikos Afina 2.09 2.18 4.5 1.26 2.6 1.57 1.91 2.27 1.39 2.33 14.09 45.96 4.24 5.34 9.61 22.75 14.79
95 15.05.2024 21:00 1828 ArgnTorA 3 CA Ferro Karril Öste C... AC San Martin De Mendoza 3.25 1.72 3.45 1.51 1.9 2.22 1.37 2.29 1.34 4.13 14.35 42 5.18 3.39 5.52 39.69 14.43
96 15.05.2024 21:00 1241 XorKub 3 NK Dinamo Zaqreb HNK Riyeka 2.25 2.01 4.8 1.36 2.3 1.73 1.75 2.55 1.32 2.55 16.46 50 4.11 4.91 9.25 27.25 17.25
97 15.05.2024 21:05 1728 NorvTopQ 3 Vaalerenga Oslo Rosenborg BK Kvinner 2.18 2.07 4.2 1.28 2.43 1.62 1.77 2.23 1.37 2.46 14.42 43.35 4.13 5.1 8.44 23.1 14.99
98 15.05.2024 21:15 1758 AlmHəvəs 3 FC Union Schafhausen FC Hennef 05 - - - - - - - - - - - - - - - - -
99 15.05.2024 21:30 21102 Çex1 3 SK Slaviya Praqa FK Viktoriya Plzen 1.74 2.36 5.4 1.2 2.8 1.39 2.17 2.36 1.32 1.82 17.57 50 3.69 6.91 13.37 19.83 17.93

100 15.05.2024 21:30 2727 İspLaLiq 1 Rayo Vallekano Qranada 2.07 2.03 6 1.38 2.29 1.68 1.83 3 1.24 2.24 18.85 50 3.77 5.01 11.82 28.89 20.05
101 15.05.2024 21:30 2725 İspLaLiq 1 Sevilya CF Kadiz 2.42 2.04 4.2 1.35 2.39 1.78 1.73 2.37 1.39 2.83 15.27 45.68 4.52 4.96 8.22 27.13 15.86
102 15.05.2024 21:30 21180 MacarKub 3 SE Paksi TC Ferentsvaroş 4.5 2.18 2.09 1.26 2.6 2.29 1.38 1.58 1.9 7.04 16.89 21.36 9.2 6.03 3.92 46.19 16.5
103 15.05.2024 21:30 21108 RumKub 3 CS Korvinul Hunedoara 1921 ASC Otselul Qalats 4 1.93 2.55 1.38 2.2 2.34 1.37 1.86 1.61 5.74 14.76 28.36 7.13 4.3 4.47 42.73 14.26
104 15.05.2024 21:45 1481 Polş 3 Unia Skirnivitse MKS Mlavianka Mlava 1.77 2.43 4.9 1.17 3 1.37 2.22 2.16 1.39 1.89 14.63 50 4.09 6.58 12.82 19.74 15.15
105 15.05.2024 21:45 21123 RusKub 2 FK Zenit Sankt Peterburq ÇSKA Moskva 2.28 1.98 4.6 1.35 2.26 1.74 1.71 2.49 1.32 2.55 15.26 50 4.05 4.63 8.51 26.23 15.98
106 15.05.2024 21:50 1792 Səud1 3 FK Əl-Əin Əl Adalah 3.75 1.94 2.55 1.35 2.24 2.19 1.38 1.8 1.6 5.34 14.18 26.87 6.85 4.41 4.52 38.67 13.77
107 15.05.2024 22:00 1350 ArgnKub 3 Gimnaziya y Esqrima Mendoza Mitre Santiaqo Del Estero 3.2 1.82 3.45 1.47 2.05 2.19 1.44 2.28 1.4 4.15 15.18 40.65 5.39 3.93 5.84 37.87 15.28
108 15.05.2024 22:00 1643 ArgnLK 3 CA Barracas Central Reserve Argentinos Juniors Reserve 4.2 1.94 2.34 1.35 2.23 2.34 1.33 1.74 1.65 6.41 14.76 26.45 7.89 4.38 4.21 45.85 14.1
109 15.05.2024 22:00 1869 ArgnLK 3 CA Platense CA SArmiento De Xunin 2.3 2.01 4 1.31 2.35 1.69 1.7 2.23 1.37 2.65 13.7 41.93 4.31 4.67 7.91 24.77 14.29
110 15.05.2024 22:00 1646 ArgnLK 3 CA River Pleyt (Arg) CA Banfield 2.1 1.98 5 1.34 2.24 1.65 1.74 2.55 1.26 2.29 15.8 50 3.77 4.64 9.65 25.73 16.72
111 15.05.2024 22:00 1644 ArgnLK 3 Independiente Rivadavi... Deportivo Riestra Afbc... 2.85 1.8 3.7 1.44 2.01 2.01 1.46 2.31 1.34 3.44 14.56 41.78 4.61 3.84 6.1 32.52 14.87
112 15.05.2024 22:00 1648 ArgnLK 3 Racing Club Avellaneda Rosario Central Reserve 2.95 1.96 3 1.32 2.3 1.92 1.52 1.94 1.51 3.81 13.47 29.71 5.42 4.57 5.51 29.25 13.49
113 15.05.2024 22:00 1508 İslKub 3 Ka Akureyri İF Vestri 2.26 2.18 3.6 1.22 2.7 1.58 1.83 1.96 1.49 2.62 13.48 33.45 4.58 5.65 7.66 21.41 13.78
114 15.05.2024 22:00 1977 Brazl 3 Valeriodoce EC MG Betim Futebol MG - - - - - - - - - - - - - - - - -
115 15.05.2024 22:00 1061 DanSL 2 İF Brondbi FK Nordsyaelland 2.9 2.15 2.85 1.25 2.65 1.81 1.64 1.79 1.66 3.78 12.95 26.17 5.91 5.29 5.77 26.74 12.93
116 15.05.2024 22:00 1866 ArgnTorA 3 Olimpo Bahia Blanka Kimberley de Mar Del Plata 2.13 1.86 5.8 1.43 2.04 1.74 1.66 2.9 1.19 2.26 19.38 50 3.37 4.43 9.91 28.82 20.28
117 15.05.2024 22:00 1934 Brazl20Yaş 3 Amerika MG SP Santos - - - - - - - - - - - - - - - - -
118 15.05.2024 22:00 1987 Brazl20Yaş 3 Fluminense RJ EC MT Kuyaba - - - - - - - - - - - - - - - - -
119 15.05.2024 22:00 1931 Brazl20Yaş 3 Palmeiras SP Red BUll Braqantino SP - - - - - - - - - - - - - - - - -
120 15.05.2024 22:00 1505 İslQ 3 Trottur Reykyavik Vikinqur Reykyavik 2.23 2.25 3.5 1.2 2.8 1.54 1.88 1.89 1.54 2.56 14.29 31.61 4.54 6.32 7.56 20.1 14.45
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FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

91 15.05.2024 21:00 2042 ŞotPLQ 3 Hibernian LFC LFC Reyncers - - - - - - - - - - - - - - - - - -
92 15.05.2024 21:00 2041 ŞotPLQ 3 VFC Hart of Midlotian LFC Seltik - - - - - - - - - - - - - - - - - -
93 15.05.2024 21:00 21047 YunSL1 2 Olimpiakos Piraeus AEK Afina 4.56 4.71 4.04 12.61 4.38 4.48 5.97 3.8 4.35 10.18 5.74 3.61 3.44 7.15 4.34 10.15 3.31 6.73
94 15.05.2024 21:00 21043 YunSL1 2 Paok Saloniki Panatinaikos Afina 3.19 2.82 4.5 13.2 7.96 8.45 4.17 2.35 4.67 11.69 9.65 7.09 2.42 3.94 4.67 11.68 5.62 15.28
95 15.05.2024 21:00 1828 ArgnTorA 3 CA Ferro Karril Öste C... AC San Martin De Mendoza - - - - - - - - - - - - - - - - - -
96 15.05.2024 21:00 1241 XorKub 3 NK Dinamo Zaqreb HNK Riyeka 3.93 2.54 4.94 9.44 9.6 7.15 3.43 2.79 4.07 16.58 7.89 8.5 2.18 5.32 4.04 16.4 5.05 21.6
97 15.05.2024 21:05 1728 NorvTopQ 3 Vaalerenga Oslo Rosenborg BK Kvinner - - - - - - - - - - - - - - - - - -
98 15.05.2024 21:15 1758 AlmHəvəs 3 FC Union Schafhausen FC Hennef 05 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
99 15.05.2024 21:30 21102 Çex1 3 SK Slaviya Praqa FK Viktoriya Plzen - - - - - - - - - - - - - - - - - -

100 15.05.2024 21:30 2727 İspLaLiq 1 Rayo Vallekano Qranada 4 2.14 5.66 8.82 14.1 8.96 2.96 2.6 4.17 21.88 9.59 12.8 1.94 4.97 4.12 21.55 6.39 30
101 15.05.2024 21:30 2725 İspLaLiq 1 Sevilya CF Kadiz 3.96 2.97 4.58 10.32 7.67 6.45 3.97 2.96 4.13 13.91 7.34 6.69 2.44 5.59 4.1 13.8 4.54 15.41
102 15.05.2024 21:30 21180 MacarKub 3 SE Paksi TC Ferentsvaroş 7.79 8.15 5.15 14.87 3.08 2.68 9.26 6.95 5.29 13.59 3.95 2.26 5.42 15.1 5.29 13.58 2.31 3.8
103 15.05.2024 21:30 21108 RumKub 3 CS Korvinul Hunedoara 1921 ASC Otselul Qalats 7.54 5.54 4.42 8.51 4.48 3.03 6.28 6.47 3.67 14.67 3.85 3.38 4.02 15.48 3.63 14.49 2.46 6.84
104 15.05.2024 21:45 1481 Polş 3 Unia Skirnivitse MKS Mlavianka Mlava - - - - - - - - - - - - - - - - - -
105 15.05.2024 21:45 21123 RusKub 2 FK Zenit Sankt Peterburq ÇSKA Moskva 3.96 2.62 4.77 9.23 9.06 6.8 3.49 2.86 3.96 15.82 7.54 7.98 2.22 5.47 3.93 15.64 4.82 19.93
106 15.05.2024 21:50 1792 Səud1 3 FK Əl-Əin Əl Adalah - - - - - - - - - - - - - - - - - -
107 15.05.2024 22:00 1350 ArgnKub 3 Gimnaziya y Esqrima Mendoza Mitre Santiaqo Del Estero 6.22 3.66 4.43 6.85 6.8 4.05 4.27 4.93 3.25 16.98 4.65 5.52 2.87 11.69 3.21 16.73 3.12 13.5
108 15.05.2024 22:00 1643 ArgnLK 3 CA Barracas Central Reserve Argentinos Juniors Reserve - - - - - - - - - - - - - - - - - -
109 15.05.2024 22:00 1869 ArgnLK 3 CA Platense CA SArmiento De Xunin - - - - - - - - - - - - - - - - - -
110 15.05.2024 22:00 1646 ArgnLK 3 CA River Pleyt (Arg) CA Banfield - - - - - - - - - - - - - - - - - -
111 15.05.2024 22:00 1644 ArgnLK 3 Independiente Rivadavi... Deportivo Riestra Afbc... - - - - - - - - - - - - - - - - - -
112 15.05.2024 22:00 1648 ArgnLK 3 Racing Club Avellaneda Rosario Central Reserve - - - - - - - - - - - - - - - - - -
113 15.05.2024 22:00 1508 İslKub 3 Ka Akureyri İF Vestri - - - - - - - - - - - - - - - - - -
114 15.05.2024 22:00 1977 Brazl 3 Valeriodoce EC MG Betim Futebol MG - - - - - - - - - - - - - - - - - -
115 15.05.2024 22:00 1061 DanSL 2 İF Brondbi FK Nordsyaelland 4.21 4.93 4.03 14.91 4.09 4.77 6.43 3.53 4.74 9.31 6.27 3.41 3.57 6.29 4.75 9.31 3.48 6.05
116 15.05.2024 22:00 1866 ArgnTorA 3 Olimpo Bahia Blanka Kimberley de Mar Del Plata - - - - - - - - - - - - - - - - - -
117 15.05.2024 22:00 1934 Brazl20Yaş 3 Amerika MG SP Santos - - - - - - - - - - - - - - - - - -
118 15.05.2024 22:00 1987 Brazl20Yaş 3 Fluminense RJ EC MT Kuyaba - - - - - - - - - - - - - - - - - -
119 15.05.2024 22:00 1931 Brazl20Yaş 3 Palmeiras SP Red BUll Braqantino SP - - - - - - - - - - - - - - - - - -
120 15.05.2024 22:00 1505 İslQ 3 Trottur Reykyavik Vikinqur Reykyavik - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
121 15.05.2024 22:15 21215 İngHəvQ 3 Tottenhem Hotspur Çelsi 9.45 5.67 1.15 1.04 1.02 2.11 1.77 1.68 1.08 4.5 1.32 2.55 1.83 1.66 3.65 1.1 1.18 3.05
122 15.05.2024 22:30 21260 ŞotPL 3 Kilmarnok FC Seltik Qlazqo 6.05 4.85 1.32 1.08 1.06 1.91 1.58 1.97 1.1 4.5 1.38 2.48 1.96 1.62 2.95 1.22 1.28 2.6
123 15.05.2024 22:30 2044 ŞotPLQ 3 LFC Aberdin QFK Dandi Yunayted 1.28 4.59 6.7 1.07 1.9 1.04 1.53 1.97 1.08 4.5 1.32 2.55 1.8 1.68 1.23 2.75 2.85 1.2
124 15.05.2024 22:30 1171 ArgnPrimC 3 Sentral Ballester Club Lujan 2.43 2.77 2.66 1.22 1.27 1.23 1.93 1.56 1.42 2.24 2.29 1.4 3.9 1.12 2.5 1.28 2.65 1.24
125 15.05.2024 22:30 21258 İsvçrSK 2 FC Lausanne Sports FK Lutsern 2.08 3.37 2.83 1.17 1.38 1.22 1.41 2.32 1.13 4.1 1.48 2.21 2.14 1.51 1.67 1.78 1.97 1.53
126 15.05.2024 22:30 23570 İsvçrSK 2 FC Sürix FK Servet Cenevrə 2.64 3.18 2.29 1.19 1.25 1.32 1.58 1.98 1.22 3.25 1.72 1.82 2.7 1.31 2.17 1.43 1.99 1.52
127 15.05.2024 22:30 1915 ArgnTorA 3 Boka Unidos Sportivo General San M... 2.36 2.72 2.78 1.22 1.28 1.22 1.93 1.56 1.42 2.23 2.3 1.4 3.9 1.12 2.47 1.29 2.75 1.23
128 15.05.2024 22:30 1918 ArgnTorA 3 CA Sansinena SD CD Santamarina Tandil 1.98 2.84 3.43 1.2 1.38 1.15 1.98 1.52 1.42 2.23 2.29 1.4 3.9 1.12 2.2 1.38 3.15 1.16
129 15.05.2024 22:30 1893 ArgnTorA 3 CA Sol de America de F... Yuventud Antoniana De Salta 1.79 2.94 4.01 1.19 1.46 1.12 1.99 1.52 1.39 2.32 2.21 1.43 3.7 1.13 2.01 1.47 3.35 1.13
130 15.05.2024 22:30 1780 ArgnTorA 3 CD Argentino Monte Maiz Deportivo Camioneros 1.76 3.13 3.84 1.17 1.48 1.13 1.99 1.52 1.39 2.33 2.17 1.45 3.7 1.14 1.98 1.48 3.3 1.14
131 15.05.2024 22:30 1919 ArgnTorA 3 CDC Nicanor Otamendi Villa Mitre De Bahiya ... 2.34 3.01 2.56 1.19 1.29 1.25 1.52 1.99 1.19 3.2 1.67 1.82 2.55 1.32 1.95 1.5 2.05 1.44
132 15.05.2024 22:30 1921 ArgnTorA 3 Deportivo Rinkon CA Germinal 3.09 2.81 2.13 1.21 1.18 1.34 2.01 1.51 1.45 2.16 2.37 1.37 4.1 1.11 3.05 1.18 2.36 1.32
133 15.05.2024 22:30 1932 Brazl20Yaş 3 Qoyas Qo Bahiya BA (Gənclər) 2.3 3.11 2.53 1.18 1.29 1.25 - - - - - - - - - - - -
134 15.05.2024 22:45 21275 ŞotPL 3 Aberdin FC FK Livinqston 1.47 3.87 5.26 1.12 1.73 1.08 1.71 1.8 1.18 3.5 1.62 1.95 2.5 1.37 1.49 2.05 3.2 1.18
135 15.05.2024 22:45 2757 İngPL 1 Brayton və Dumanlı Albion FK Çelsi 3.01 3.82 2.02 1.16 1.23 1.46 1.36 2.7 1.1 5.2 1.37 2.7 1.91 1.73 1.87 1.65 1.53 2.05
136 15.05.2024 22:45 21279 ŞotPL 3 FK Sent Constoun Ross Kaunti 2.24 3.04 2.82 1.2 1.33 1.22 1.73 1.78 1.3 2.8 1.95 1.62 3.2 1.22 2.15 1.44 2.49 1.32
137 15.05.2024 22:45 21277 ŞotPL 3 Hibernian FC Mozeruell FC 1.79 3.42 3.58 1.16 1.49 1.15 1.56 2.01 1.18 3.55 1.61 1.96 2.47 1.38 1.65 1.8 2.47 1.33
138 15.05.2024 22:45 21272 ŞotPL 3 Sent Mirren FK Hart of Midlotian 2.48 3.03 2.52 1.2 1.28 1.27 1.6 1.94 1.24 3.1 1.79 1.75 2.85 1.29 2.13 1.45 2.15 1.44
139 15.05.2024 23:00 2823 İtalKub 1 BK Atalanta Yuventus 2.56 2.98 2.75 1.24 1.31 1.27 1.86 1.74 1.38 2.65 2.18 1.56 3.8 1.19 2.46 1.36 2.6 1.32
140 15.05.2024 23:00 2767 FraLiqa1 1 OGC Nis PSJ 2.27 3.48 2.77 1.19 1.38 1.26 1.48 2.31 1.16 4.2 1.56 2.18 2.34 1.49 1.79 1.72 2.02 1.55
141 15.05.2024 23:00 2766 FraLiqa1 1 Stade Reims Olimpik Marsel 3.09 3.44 2.11 1.19 1.22 1.43 1.54 2.16 1.19 3.85 1.64 2.04 2.55 1.42 2.25 1.44 1.79 1.72
142 15.05.2024 23:00 1940 MərakşKub 3 Xouribqa Olimpik Molodia Oujda 2.39 3.21 2.38 - - - - - - - - - - - - - - -
143 15.05.2024 23:00 2762 İngPL 1 Mançester Yunayted Nyukasl Yunayted 2.53 3.83 2.3 1.16 1.3 1.36 1.31 2.9 1.08 5.8 1.32 2.9 1.8 1.84 1.66 1.86 1.57 1.98
144 15.05.2024 23:00 2045 ŞotPLQ 3 QFK Matzervell VFC Hamilton Akademikal 1.26 4.5 7.4 1.07 1.92 1.04 1.39 2.28 1.04 5.4 1.2 3.2 1.51 2.05 1.15 3.2 2.47 1.29
145 15.05.2024 23:00 2043 ŞotPLQ 3 QFK Patrik Tistl LFC Qlazqo Siti 11.59 6.13 1.11 1.03 1.01 2.19 1.84 1.63 1.06 4.8 1.27 2.75 1.72 1.76 3.9 1.08 1.13 3.35
146 15.05.2024 23:00 1930 ArgnTorA 3 CS Estudiantes San Luis Club Ciudad de Bolivar 2.24 2.9 2.79 1.2 1.31 1.21 1.9 1.58 1.4 2.31 2.21 1.43 3.75 1.13 2.35 1.33 2.7 1.23
147 15.05.2024 23:00 1995 ArgnTorA 3 SC Qutierrez Ca Xuventud Unida Univ... 1.93 2.64 3.93 1.23 1.4 1.13 2.27 1.39 1.57 1.95 2.7 1.28 4.6 1.07 2.37 1.32 3.75 1.09
148 15.05.2024 23:05 22529 Şot 3 FK Hamilton Akademikal İnverness Kaledonian T... 1.91 2.99 3.7 1.2 1.44 1.15 1.83 1.68 1.33 2.65 2.05 1.56 3.4 1.19 1.99 1.52 3.05 1.2
149 15.05.2024 23:15 1506 İslQ 3 Filkir Reykyavik Breidablik Kopavoqur 11.26 6.14 1.11 1.03 1.01 2.18 1.85 1.62 1.07 4.7 1.29 2.7 1.75 1.73 3.9 1.08 1.14 3.3
150 16.05.2024 00:00 2783 İspLaLiq 1 CF Hetafe Atletiko Madrid 4.55 3.35 1.75 1.19 1.12 1.6 1.9 1.71 1.32 2.9 2.01 1.66 3.4 1.24 3.4 1.18 1.83 1.69
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FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
121 15.05.2024 22:15 21215 İngHəvQ 3 Tottenhem Hotspur Çelsi 7.8 2.65 1.48 1.15 3.1 2.7 1.24 1.27 2.55 16.88 24.07 20.09 23.26 9.42 3.41 50 25.17
122 15.05.2024 22:30 21260 ŞotPL 3 Kilmarnok FC Seltik Qlazqo 5.6 2.5 1.72 1.17 3.05 2.33 1.37 1.37 2.34 10.02 18.72 19.01 14.25 7.9 3.76 50 18.8
123 15.05.2024 22:30 2044 ŞotPLQ 3 LFC Aberdin QFK Dandi Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - -
124 15.05.2024 22:30 1171 ArgnPrimC 3 Sentral Ballester Club Lujan 3.15 1.78 3.35 1.46 1.99 2.13 1.41 2.21 1.37 3.98 14.2 38.62 5.12 3.67 5.53 36.08 14.29
125 15.05.2024 22:30 21258 İsvçrSK 2 FC Lausanne Sports FK Lutsern 2.5 2.25 3.15 1.21 2.8 1.64 1.81 1.83 1.63 3.08 12.34 28.66 5.4 5.54 6.99 23.12 12.52
126 15.05.2024 22:30 23570 İsvçrSK 2 FC Sürix FK Servet Cenevrə 3.15 2.06 2.8 1.29 2.46 1.95 1.55 1.84 1.62 4.19 13.09 27.21 6.11 4.81 5.43 30.13 12.98
127 15.05.2024 22:30 1915 ArgnTorA 3 Boka Unidos Sportivo General San M... 3.05 1.78 3.45 1.46 1.98 2.1 1.42 2.25 1.36 3.84 13.94 40.11 5.04 3.61 5.77 35.6 14.12
128 15.05.2024 22:30 1918 ArgnTorA 3 CA Sansinena SD CD Santamarina Tandil 2.65 1.79 4.1 1.45 1.99 1.95 1.5 2.46 1.29 3.11 14.68 48.73 4.31 3.74 6.89 32.13 15.24
129 15.05.2024 22:30 1893 ArgnTorA 3 CA Sol de America de F... Yuventud Antoniana De Salta 2.39 1.84 4.6 1.43 2.05 1.83 1.58 2.55 1.26 2.72 14.87 50 4.05 3.89 8.05 30.13 15.7
130 15.05.2024 22:30 1780 ArgnTorA 3 CD Argentino Monte Maiz Deportivo Camioneros 2.41 1.84 4.5 1.42 2.05 1.84 1.57 2.55 1.27 2.72 15.99 50 3.9 4.15 7.65 28.96 16.64
131 15.05.2024 22:30 1919 ArgnTorA 3 CDC Nicanor Otamendi Villa Mitre De Bahiya ... 2.8 2.05 3 1.27 2.47 1.8 1.6 1.86 1.55 3.62 12.08 28.86 5.64 4.63 6.07 27.16 12.15
132 15.05.2024 22:30 1921 ArgnTorA 3 Deportivo Rinkon CA Germinal 3.85 1.76 2.85 1.48 1.94 2.4 1.31 2.05 1.44 5.32 15.29 34.28 6.19 3.65 4.5 45.64 14.92
133 15.05.2024 22:30 1932 Brazl20Yaş 3 Qoyas Qo Bahiya BA (Gənclər) - - - - - - - - - - - - - - - - -
134 15.05.2024 22:45 21275 ŞotPL 3 Aberdin FC FK Livinqston 1.93 2.23 5.2 1.25 2.6 1.51 2.01 2.46 1.33 2.06 16 50 3.87 5.79 11.48 22.24 16.78
135 15.05.2024 22:45 2757 İngPL 1 Brayton və Dumanlı Albion FK Çelsi 3.25 2.42 2.39 1.18 3.25 1.78 1.73 1.56 2.01 4.65 13.62 22.14 7.84 6.69 5.57 29.54 13.49
136 15.05.2024 22:45 21279 ŞotPL 3 FK Sent Constoun Ross Kaunti 2.85 1.95 3.4 1.36 2.25 1.93 1.56 2.12 1.45 3.52 13.49 34.91 5.1 4.32 6.18 29.55 13.7
137 15.05.2024 22:45 21277 ŞotPL 3 Hibernian FC Mozeruell FC 2.27 2.16 3.9 1.26 2.6 1.63 1.83 2.11 1.46 2.62 13.42 37.63 4.57 5.29 8.16 22.91 13.89
138 15.05.2024 22:45 21272 ŞotPL 3 Sent Mirren FK Hart of Midlotian 3 2.03 3 1.31 2.41 1.92 1.57 1.93 1.56 3.88 12.62 29.87 5.79 4.52 5.87 29.52 12.64
139 15.05.2024 23:00 2823 İtalKub 1 BK Atalanta Yuventus 3.15 1.91 3.35 1.42 2.19 2.12 1.5 2.19 1.46 4.12 14.31 37.55 5.66 4.16 6.06 35.44 14.39
140 15.05.2024 23:00 2767 FraLiqa1 1 OGC Nis PSJ 2.65 2.23 3.15 1.24 2.8 1.73 1.78 1.87 1.65 3.42 13.29 29.67 5.76 5.67 6.87 25.61 13.43
141 15.05.2024 23:00 2766 FraLiqa1 1 Stade Reims Olimpik Marsel 3.45 2.18 2.55 1.27 2.7 2 1.56 1.73 1.78 4.98 13.87 25.46 7.35 5.44 5.31 33.51 13.59
142 15.05.2024 23:00 1940 MərakşKub 3 Xouribqa Olimpik Molodia Oujda - - - - - - - - - - - - - - - - -
143 15.05.2024 23:00 2762 İngPL 1 Mançester Yunayted Nyukasl Yunayted 2.85 2.47 2.6 1.16 3.35 1.64 1.88 1.59 1.96 3.82 13.21 23.14 6.93 6.92 6.33 24.96 13.18
144 15.05.2024 23:00 2045 ŞotPLQ 3 QFK Matzervell VFC Hamilton Akademikal - - - - - - - - - - - - - - - - -
145 15.05.2024 23:00 2043 ŞotPLQ 3 QFK Patrik Tistl LFC Qlazqo Siti - - - - - - - - - - - - - - - - -
146 15.05.2024 23:00 1930 ArgnTorA 3 CS Estudiantes San Luis Club Ciudad de Bolivar 2.95 1.8 3.5 1.44 2.02 2.05 1.45 2.24 1.36 3.64 14.59 39.17 4.78 3.88 5.76 33.14 14.79
147 15.05.2024 23:00 1995 ArgnTorA 3 SC Qutierrez Ca Xuventud Unida Univ... 2.65 1.69 4.7 1.55 1.83 2.04 1.45 2.8 1.22 3.04 15.74 50 4.11 3.26 7.51 38.13 16.55
148 15.05.2024 23:05 22529 Şot 3 FK Hamilton Akademikal İnverness Kaledonian T... 2.48 1.93 4.2 1.38 2.2 1.83 1.63 2.4 1.34 2.89 13.72 46.08 4.46 4.14 7.75 28.71 14.39
149 15.05.2024 23:15 1506 İslQ 3 Filkir Reykyavik Breidablik Kopavoqur 9 2.8 1.41 1.14 3.2 2.8 1.21 1.23 2.7 20.93 27.01 20.53 28.62 10.48 3.37 50 28.75
150 16.05.2024 00:00 2783 İspLaLiq 1 CF Hetafe Atletiko Madrid 4.8 2.03 2.27 1.36 2.34 2.6 1.33 1.74 1.77 7.94 16.41 28.24 9.62 4.72 4.3 50 15.46
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FUTBOL
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X və 
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2 və 
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X və 
Alt
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2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

121 15.05.2024 22:15 21215 İngHəvQ 3 Tottenhem Hotspur Çelsi - - - - - - - - - - - - - - - - - -
122 15.05.2024 22:30 21260 ŞotPL 3 Kilmarnok FC Seltik Qlazqo 10.14 14.38 5.96 24.21 2.39 2.41 15.98 9.2 7.23 13.12 4.38 1.68 8.69 19.02 7.37 13.4 2.37 2.44
123 15.05.2024 22:30 2044 ŞotPLQ 3 LFC Aberdin QFK Dandi Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
124 15.05.2024 22:30 1171 ArgnPrimC 3 Sentral Ballester Club Lujan - - - - - - - - - - - - - - - - - -
125 15.05.2024 22:30 21258 İsvçrSK 2 FC Lausanne Sports FK Lutsern 3.4 4.44 3.91 17.74 4.53 6.35 6.34 2.79 5.13 8.21 8.23 3.91 3.36 4.54 5.15 8.25 4.35 6.79
126 15.05.2024 22:30 23570 İsvçrSK 2 FC Sürix FK Servet Cenevrə 4.93 4.91 4.03 11.83 4.31 4.18 6.09 4.13 4.2 10.46 5.39 3.52 3.56 8.03 4.18 10.42 3.15 6.59
127 15.05.2024 22:30 1915 ArgnTorA 3 Boka Unidos Sportivo General San M... - - - - - - - - - - - - - - - - - -
128 15.05.2024 22:30 1918 ArgnTorA 3 CA Sansinena SD CD Santamarina Tandil - - - - - - - - - - - - - - - - - -
129 15.05.2024 22:30 1893 ArgnTorA 3 CA Sol de America de F... Yuventud Antoniana De Salta - - - - - - - - - - - - - - - - - -
130 15.05.2024 22:30 1780 ArgnTorA 3 CD Argentino Monte Maiz Deportivo Camioneros - - - - - - - - - - - - - - - - - -
131 15.05.2024 22:30 1919 ArgnTorA 3 CDC Nicanor Otamendi Villa Mitre De Bahiya ... - - - - - - - - - - - - - - - - - -
132 15.05.2024 22:30 1921 ArgnTorA 3 Deportivo Rinkon CA Germinal - - - - - - - - - - - - - - - - - -
133 15.05.2024 22:30 1932 Brazl20Yaş 3 Qoyas Qo Bahiya BA (Gənclər) - - - - - - - - - - - - - - - - - -
134 15.05.2024 22:45 21275 ŞotPL 3 Aberdin FC FK Livinqston 3.02 2.43 5.1 13.82 10.05 10.18 3.75 2.11 5.06 13.88 11.28 9.09 2.2 3.46 5.06 13.89 6.68 20.97
135 15.05.2024 22:45 2757 İngPL 1 Brayton və Dumanlı Albion FK Çelsi 4.32 7.67 4.14 25.75 2.97 4.74 10.29 3.79 6.42 7.69 7.36 2.46 5.06 6.14 6.48 7.77 3.63 3.69
136 15.05.2024 22:45 21279 ŞotPL 3 FK Sent Constoun Ross Kaunti 4.79 3.68 4.16 9.09 5.94 4.74 4.58 3.81 3.7 12.75 5.6 4.97 2.85 7.75 3.67 12.63 3.49 10.81
137 15.05.2024 22:45 21277 ŞotPL 3 Hibernian FC Mozeruell FC 3.33 3.28 4.25 13.86 6.35 7.18 4.7 2.56 4.67 10.45 8.5 5.57 2.67 4.34 4.67 10.45 4.84 11.18
138 15.05.2024 22:45 21272 ŞotPL 3 Sent Mirren FK Hart of Midlotian 4.79 4.45 3.9 10.64 4.87 4.53 5.57 3.94 3.91 10.54 5.65 4.02 3.31 7.68 3.9 10.48 3.35 7.87
139 15.05.2024 23:00 2823 İtalKub 1 BK Atalanta Yuventus 5.72 3.92 4.21 7.88 6.17 4.28 4.69 4.58 3.43 14.25 5.04 5.03 3.02 10.13 3.41 14.1 3.25 11.41
140 15.05.2024 23:00 2767 FraLiqa1 1 OGC Nis PSJ 3.72 4.58 4.02 16.57 4.51 5.82 6.31 3.06 5.01 8.88 7.53 3.85 3.41 5.18 5.02 8.9 4.07 6.83
141 15.05.2024 23:00 2766 FraLiqa1 1 Stade Reims Olimpik Marsel 5.28 6.14 4.11 14.41 3.68 3.95 7.58 4.54 4.7 9.8 5.44 2.95 4.25 8.62 4.7 9.8 3.05 5.1
142 15.05.2024 23:00 1940 MərakşKub 3 Xouribqa Olimpik Molodia Oujda - - - - - - - - - - - - - - - - - -
143 15.05.2024 23:00 2762 İngPL 1 Mançester Yunayted Nyukasl Yunayted 3.53 6.81 4.06 30 3.2 5.98 9.9 3.06 6.92 7.1 9.06 2.73 4.69 4.63 7 7.18 4.3 4.06
144 15.05.2024 23:00 2045 ŞotPLQ 3 QFK Matzervell VFC Hamilton Akademikal - - - - - - - - - - - - - - - - - -
145 15.05.2024 23:00 2043 ŞotPLQ 3 QFK Patrik Tistl LFC Qlazqo Siti - - - - - - - - - - - - - - - - - -
146 15.05.2024 23:00 1930 ArgnTorA 3 CS Estudiantes San Luis Club Ciudad de Bolivar - - - - - - - - - - - - - - - - - -
147 15.05.2024 23:00 1995 ArgnTorA 3 SC Qutierrez Ca Xuventud Unida Univ... - - - - - - - - - - - - - - - - - -
148 15.05.2024 23:05 22529 Şot 3 FK Hamilton Akademikal İnverness Kaledonian T... 4.45 2.93 4.3 8.08 8.28 6 3.76 3.3 3.52 14.47 6.73 7.16 2.41 6.62 3.49 14.3 4.33 17.58
149 15.05.2024 23:15 1506 İslQ 3 Filkir Reykyavik Breidablik Kopavoqur - - - - - - - - - - - - - - - - - -
150 16.05.2024 00:00 2783 İspLaLiq 1 CF Hetafe Atletiko Madrid 9.81 7.42 4.69 9.14 4 2.62 8.2 8.68 3.91 15.56 3.56 2.84 5.22 21.94 3.88 15.41 2.25 5.41
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FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
151 16.05.2024 00:00 2784 İspLaLiq 1 RC Selte de Viqo Atletik Bilbao 2.49 3.15 2.7 1.22 1.32 1.28 1.67 1.95 1.27 3.2 1.88 1.76 3.1 1.29 2.17 1.47 2.3 1.42
152 16.05.2024 00:00 1270 EkvdrB 3 FK 9 Oktyabr Club Leones Del Norte 1.56 3.5 4.47 1.13 1.6 1.1 2 1.52 1.33 2.5 2.02 1.53 3.4 1.17 1.77 1.63 3.5 1.12
153 16.05.2024 00:15 1349 ArgnKub 3 Almirante Braun San Martin De Tukuman 4.16 2.78 1.96 1.24 1.13 1.44 2.29 1.46 1.57 2.12 2.75 1.34 5 1.1 3.95 1.11 2.37 1.38
154 16.05.2024 02:00 22746 BrazlB 3 Bruskue SC EC PR Operario Ferroviario 2.41 2.82 2.77 1.23 1.29 1.23 1.97 1.58 1.44 2.29 2.35 1.42 4.1 1.13 2.55 1.3 2.8 1.24
155 16.05.2024 02:00 22742 BrazlB 3 FK MG Amerika FK Mirassol SP 1.87 3.06 3.74 1.19 1.46 1.14 1.89 1.64 1.35 2.55 2.1 1.53 3.55 1.18 2 1.51 3.15 1.19
156 16.05.2024 02:00 21821 BrazlB 3 FK SP İtuano Resife PE 5.01 3.35 1.58 1.15 1.09 1.62 2.05 1.53 1.35 2.55 2.09 1.53 3.55 1.18 3.85 1.11 1.8 1.65
157 16.05.2024 02:00 1649 ArgnLK 3 CA Talleres de Cordoba... CA Huracan 1.81 3.19 3.51 1.17 1.45 1.15 1.72 1.73 1.26 2.8 1.84 1.65 2.95 1.23 1.82 1.58 2.75 1.23
158 16.05.2024 02:00 16466 LibertsKub 2 Deportivo Taçira Klub Nasional de Futbol 4.03 3.21 1.89 1.2 1.15 1.52 1.83 1.77 1.31 2.95 2 1.67 3.35 1.25 3.1 1.22 1.91 1.63
159 16.05.2024 02:00 17930 LibertsKub 2 Ze Stronqest Huaçipato 1.28 4.98 9.03 1.08 2.13 1.04 2.07 1.59 1.2 3.75 1.64 2.04 2.6 1.4 1.37 2.44 4.5 1.09
160 16.05.2024 02:00 18423 Sudamer 3 Atletiko Lanus FC Metropolitanos 1.09 7.96 22.45 1.02 2.6 1.01 2.75 1.34 1.12 4.8 1.42 2.5 2.06 1.63 1.16 3.55 6.2 1.02
161 16.05.2024 02:00 18414 Sudamer 3 CA Belgrano de Cordoba CD Real Tomayapo 1.15 6.27 16.07 1.04 2.43 1.01 2.6 1.38 1.18 3.95 1.6 2.11 2.48 1.44 1.27 2.85 6 1.03
162 16.05.2024 02:00 18403 Sudamer 2 CA Paranaense PR Danubio 1.24 5.25 10.92 1.07 2.23 1.03 2.37 1.45 1.23 3.5 1.73 1.92 2.8 1.35 1.37 2.43 5.2 1.05
163 16.05.2024 02:30 1981 Brazl 3 SC Aymores MG Tupi MQ 1.56 3.49 4.51 1.13 1.6 1.1 2.09 1.47 1.37 2.38 2.11 1.48 3.6 1.15 1.82 1.59 3.65 1.1
164 16.05.2024 02:30 1972 ArgnTorA 3 Sportivo Las Parexas CA Douqlas Haiq 1.76 3.04 3.94 1.18 1.47 1.12 2.02 1.51 1.4 2.3 2.21 1.43 3.75 1.13 2 1.47 3.4 1.13
165 16.05.2024 03:00 1342 KolumKub 3 İndependiente Santa Fe Atletiko Bukaramanqa 1.68 3.25 4.38 1.17 1.55 1.11 1.91 1.63 1.32 2.7 2.01 1.58 3.35 1.2 1.83 1.63 3.4 1.16
166 16.05.2024 03:00 1983 Brazl 3 Kaldense MG Boa EC MG 2.25 2.99 2.7 1.19 1.31 1.23 1.85 1.62 1.36 2.4 2.11 1.48 3.55 1.15 2.3 1.34 2.6 1.26
167 16.05.2024 03:00 1982 Brazl 3 Nacional AC Muriae MG Democrata Sete Lagoas FC MG 2.73 3.38 2.05 1.16 1.22 1.36 1.63 1.83 1.23 2.95 1.74 1.74 2.8 1.26 2.29 1.34 1.92 1.52
168 16.05.2024 03:00 1985 Brazl 3 Urt MG EC Mamore MG 2.05 2.98 3.06 1.19 1.36 1.18 1.95 1.54 1.41 2.27 2.23 1.42 3.8 1.13 2.24 1.36 2.95 1.19
169 16.05.2024 03:00 1822 ÇiliB 3 Deportes Limaçe Santiaqo Morninq 1.71 3.36 3.73 1.15 1.5 1.13 1.65 1.81 1.21 3.05 1.71 1.77 2.7 1.29 1.68 1.71 2.7 1.24
170 16.05.2024 03:00 1993 ArgnTorA 3 Çipolletti CSD Sol de Mayo 2.18 2.76 3.04 1.22 1.32 1.19 2.08 1.47 1.49 2.08 2.48 1.34 4.2 1.09 2.47 1.29 3.1 1.17
171 16.05.2024 03:00 1994 ArgnTorA 3 CSB Atenas CA Hurakan Las Heras 2.35 3.03 2.53 1.19 1.28 1.25 - - - - - - - - - - - -
172 16.05.2024 03:00 1974 ArgnTorA 3 Defensores De Belqrano CS Belqrano 2.09 2.72 3.28 1.22 1.35 1.17 2.08 1.47 1.49 2.09 2.48 1.34 4.2 1.09 2.39 1.31 3.2 1.15
173 16.05.2024 03:00 1992 ArgnTorA 3 Union De Sunçales CA Sarmiento De Resist... 3.02 2.81 2.16 1.21 1.19 1.33 1.95 1.54 1.42 2.23 2.29 1.4 3.9 1.12 2.9 1.2 2.34 1.33
174 16.05.2024 03:30 21728 ABŞƏsasFL 3 CF Monreal Kolumbus Kryu 2.92 3.47 2 1.16 1.21 1.4 1.55 2.02 1.19 3.45 1.63 1.93 2.55 1.36 2.24 1.4 1.79 1.66
175 16.05.2024 03:30 21734 ABŞƏsasFL 3 DC Yunayted Nyu York Red Bulls 2.17 3.27 2.75 1.18 1.35 1.23 1.47 2.17 1.16 3.7 1.57 2.03 2.35 1.42 1.79 1.66 2.05 1.49
176 16.05.2024 03:30 21729 ABŞƏsasFL 3 FC Sinsinnati FC Atlanta Yunayted 1.71 3.73 3.59 1.14 1.54 1.15 1.49 2.13 1.14 3.95 1.5 2.16 2.22 1.47 1.54 1.95 2.33 1.37
177 16.05.2024 03:30 21733 ABŞƏsasFL 3 Filadelfiya Yunion FC Nyu York Siti 1.8 3.41 3.54 1.16 1.49 1.15 1.53 2.05 1.17 3.65 1.59 2 2.41 1.4 1.64 1.82 2.41 1.34
178 16.05.2024 03:30 21732 ABŞƏsasFL 3 Orlando Siti SC CF İnter Mayami 2.44 3.46 2.32 1.17 1.28 1.31 1.36 2.46 1.11 4.4 1.41 2.37 2 1.59 1.75 1.7 1.71 1.74
179 16.05.2024 03:30 1707 ABŞMSLNPro 3 Crown Legacy FC FC Çattanuqa 2.49 3.1 2.35 1.18 1.26 1.28 1.42 2.19 1.14 3.65 1.52 2.03 2.23 1.43 1.87 1.55 1.82 1.59
180 16.05.2024 03:30 1975 ArgnTorA 3 CA 9 de Julio Rafaela İndependiente De Çivilkoy 2.07 3.09 2.91 1.18 1.35 1.2 1.82 1.64 1.34 2.48 2.04 1.51 3.4 1.17 2.14 1.4 2.65 1.24
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FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
151 16.05.2024 00:00 2784 İspLaLiq 1 RC Selte de Viqo Atletik Bilbao 2.95 2.04 3.2 1.34 2.43 1.96 1.59 2.03 1.55 3.9 13.63 33 5.8 4.7 6.26 30.94 13.72
152 16.05.2024 00:00 1270 EkvdrB 3 FK 9 Oktyabr Club Leones Del Norte - - - - - - - - - - - - - - - - -
153 16.05.2024 00:15 1349 ArgnKub 3 Almirante Braun San Martin De Tukuman 4.9 1.76 2.65 1.54 1.92 2.85 1.25 2.05 1.51 7.5 17.13 38.43 8.21 3.54 4.37 50 16.19
154 16.05.2024 02:00 22746 BrazlB 3 Bruskue SC EC PR Operario Ferroviario 3.15 1.8 3.5 1.47 2.01 2.16 1.43 2.29 1.38 3.93 14.46 40.15 5.1 3.72 5.74 36.22 14.61
155 16.05.2024 02:00 22742 BrazlB 3 FK MG Amerika FK Mirassol SP 2.47 1.91 4.3 1.39 2.16 1.85 1.62 2.46 1.33 2.85 14.51 48.15 4.29 4.18 7.7 28.84 15.18
156 16.05.2024 02:00 21821 BrazlB 3 FK SP İtuano Resife PE 5.4 1.95 2.16 1.39 2.18 2.8 1.25 1.72 1.73 8.88 17.71 27.97 9.98 4.47 3.74 50 16.66
157 16.05.2024 02:00 1649 ArgnLK 3 CA Talleres de Cordoba... CA Huracan 2.37 1.97 4 1.33 2.29 1.73 1.66 2.25 1.36 2.74 14.04 41.68 4.29 4.59 7.53 25.46 14.58
158 16.05.2024 02:00 16466 LibertsKub 2 Deportivo Taçira Klub Nasional de Futbol 4.4 2.02 2.4 1.36 2.34 2.45 1.37 1.79 1.72 6.91 15.31 28.61 8.68 4.59 4.59 49.16 14.53
159 16.05.2024 02:00 17930 LibertsKub 2 Ze Stronqest Huaçipato 1.68 2.4 7.8 1.26 2.75 1.43 2.27 3.1 1.22 1.73 23.24 50 3.6 7.18 19.34 25.56 24.17
160 16.05.2024 02:00 18423 Sudamer 3 Atletiko Lanus FC Metropolitanos 1.36 2.9 16 1.18 3.15 1.26 2.9 4.1 1.11 1.34 47.76 50 3.43 11.78 50 32.35 45.96
161 16.05.2024 02:00 18414 Sudamer 3 CA Belgrano de Cordoba CD Real Tomayapo 1.49 2.6 12 1.24 2.85 1.35 2.5 3.9 1.13 1.48 35.23 50 3.37 8.66 34.5 31.35 35.86
162 16.05.2024 02:00 18403 Sudamer 2 CA Paranaense PR Danubio 1.64 2.36 9.2 1.28 2.65 1.43 2.26 3.5 1.17 1.66 27.42 50 3.41 7.19 22.69 28.46 28.51
163 16.05.2024 02:30 1981 Brazl 3 SC Aymores MG Tupi MQ - - - - - - - - - - - - - - - - -
164 16.05.2024 02:30 1972 ArgnTorA 3 Sportivo Las Parexas CA Douqlas Haiq 2.4 1.83 4.6 1.43 2.03 1.84 1.57 2.6 1.26 2.71 15.67 50 3.93 4 7.84 29.76 16.41
165 16.05.2024 03:00 1342 KolumKub 3 İndependiente Santa Fe Atletiko Bukaramanqa 2.25 1.97 4.8 1.37 2.23 1.74 1.71 2.55 1.3 2.5 15.21 50 4.01 4.46 8.98 27.1 16.08
166 16.05.2024 03:00 1983 Brazl 3 Kaldense MG Boa EC MG - - - - - - - - - - - - - - - - -
167 16.05.2024 03:00 1982 Brazl 3 Nacional AC Muriae MG Democrata Sete Lagoas FC MG - - - - - - - - - - - - - - - - -
168 16.05.2024 03:00 1985 Brazl 3 Urt MG EC Mamore MG - - - - - - - - - - - - - - - - -
169 16.05.2024 03:00 1822 ÇiliB 3 Deportes Limaçe Santiaqo Morninq 2.23 2.05 4.1 1.29 2.42 1.64 1.75 2.21 1.37 2.53 14.08 41.93 4.22 4.98 8.18 23.49 14.64
170 16.05.2024 03:00 1993 ArgnTorA 3 Çipolletti CSD Sol de Mayo 2.95 1.72 3.85 1.51 1.9 2.11 1.42 2.44 1.3 3.55 15.24 46.82 4.52 3.54 6.02 36.14 15.57
171 16.05.2024 03:00 1994 ArgnTorA 3 CSB Atenas CA Hurakan Las Heras - - - - - - - - - - - - - - - - -
172 16.05.2024 03:00 1974 ArgnTorA 3 Defensores De Belqrano CS Belqrano 2.8 1.73 4.1 1.5 1.9 2.06 1.44 2.5 1.28 3.36 14.93 49.98 4.43 3.49 6.49 35.5 15.41
173 16.05.2024 03:00 1992 ArgnTorA 3 Union De Sunçales CA Sarmiento De Resist... 3.75 1.78 2.85 1.46 1.98 2.34 1.33 2.03 1.45 5.14 14.77 33.58 6.15 3.71 4.64 43.17 14.44
174 16.05.2024 03:30 21728 ABŞƏsasFL 3 CF Monreal Kolumbus Kryu 3.4 2.12 2.55 1.27 2.55 1.99 1.52 1.73 1.72 4.71 14.03 24 6.72 5.34 4.87 31.79 13.8
175 16.05.2024 03:30 21734 ABŞƏsasFL 3 DC Yunayted Nyu York Red Bulls 2.6 2.17 3.15 1.24 2.65 1.72 1.73 1.87 1.6 3.27 12.45 29.12 5.43 5.19 6.62 24.67 12.62
176 16.05.2024 03:30 21729 ABŞƏsasFL 3 FC Sinsinnati FC Atlanta Yunayted 2.19 2.25 3.85 1.22 2.8 1.56 1.93 2.03 1.5 2.48 14.1 36.37 4.48 5.97 8.41 21.05 14.43
177 16.05.2024 03:30 21733 ABŞƏsasFL 3 Filadelfiya Yunion FC Nyu York Siti 2.27 2.18 3.85 1.25 2.65 1.62 1.84 2.08 1.47 2.63 13.21 36.81 4.63 5.32 8.16 22.76 13.67
178 16.05.2024 03:30 21732 ABŞƏsasFL 3 Orlando Siti SC CF İnter Mayami 2.8 2.3 2.7 1.19 2.95 1.7 1.75 1.67 1.79 3.68 12.38 24.01 6.28 5.84 6.01 24.9 12.36
179 16.05.2024 03:30 1707 ABŞMSLNPro 3 Crown Legacy FC FC Çattanuqa 2.85 2.16 2.75 1.23 2.65 1.76 1.64 1.72 1.67 3.82 11.7 25.55 6.2 5.01 5.91 26.57 11.66
180 16.05.2024 03:30 1975 ArgnTorA 3 CA 9 de Julio Rafaela İndependiente De Çivilkoy 2.75 1.86 3.6 1.39 2.11 1.93 1.51 2.22 1.37 3.31 14.75 38.26 4.55 4.25 6.07 29.48 15.01
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FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

151 16.05.2024 00:00 2784 İspLaLiq 1 RC Selte de Viqo Atletik Bilbao 4.81 4.24 4.06 10.44 5.24 4.69 5.31 3.92 3.93 11.36 5.75 4.35 3.19 7.73 3.92 11.3 3.45 8.8
152 16.05.2024 00:00 1270 EkvdrB 3 FK 9 Oktyabr Club Leones Del Norte - - - - - - - - - - - - - - - - - -
153 16.05.2024 00:15 1349 ArgnKub 3 Almirante Braun San Martin De Tukuman 12.14 5.69 4.83 5.45 5.99 2.6 6.09 10.45 2.95 23.16 3.12 4.2 4.35 30 2.91 22.71 2.21 10.02
154 16.05.2024 02:00 22746 BrazlB 3 Bruskue SC EC PR Operario Ferroviario 6.18 3.54 4.39 6.59 7.04 4.1 4.13 4.86 3.17 17.12 4.68 5.74 2.79 11.54 3.13 16.85 3.16 14.27
155 16.05.2024 02:00 22742 BrazlB 3 FK MG Amerika FK Mirassol SP 4.5 2.8 4.52 7.93 8.66 5.94 3.58 3.31 3.56 15.91 6.61 7.5 2.33 6.75 3.52 15.7 4.31 19.04
156 16.05.2024 02:00 21821 BrazlB 3 FK SP İtuano Resife PE 12.38 7.76 5.22 8.05 4.16 2.25 8.36 11.1 3.82 20.15 3.02 2.79 5.58 30 3.77 19.81 1.99 5.49
157 16.05.2024 02:00 1649 ArgnLK 3 CA Talleres de Cordoba... CA Huracan - - - - - - - - - - - - - - - - - -
158 16.05.2024 02:00 16466 LibertsKub 2 Deportivo Taçira Klub Nasional de Futbol 8.45 6.67 4.4 9.14 4.14 2.91 7.5 7.38 3.8 14.01 3.86 3.05 4.72 17.69 3.77 13.89 2.41 5.87
159 16.05.2024 02:00 17930 LibertsKub 2 Ze Stronqest Huaçipato 3.04 1.87 7.03 14.58 19.22 15.96 3.16 1.82 6.02 22.63 16.89 17.91 1.91 2.92 6.03 22.69 10.61 30
160 16.05.2024 02:00 18423 Sudamer 3 Atletiko Lanus FC Metropolitanos 3.17 1.39 13.96 21.7 30 30 3.06 1.41 10.18 30 30 30 1.84 2.02 10.54 30 29.87 30
161 16.05.2024 02:00 18414 Sudamer 3 CA Belgrano de Cordoba CD Real Tomayapo 3.36 1.49 10.41 15.2 30 26.74 2.79 1.63 7.41 30 27.9 30 1.73 2.52 7.45 30 18.99 30
162 16.05.2024 02:00 18403 Sudamer 2 CA Paranaense PR Danubio 3.37 1.67 8.18 12.89 26.84 17.69 2.79 1.85 6.06 30 18.57 25.49 1.75 3.03 6.03 30 12.34 30
163 16.05.2024 02:30 1981 Brazl 3 SC Aymores MG Tupi MQ - - - - - - - - - - - - - - - - - -
164 16.05.2024 02:30 1972 ArgnTorA 3 Sportivo Las Parexas CA Douqlas Haiq - - - - - - - - - - - - - - - - - -
165 16.05.2024 03:00 1342 KolumKub 3 İndependiente Santa Fe Atletiko Bukaramanqa 4.06 2.52 4.78 8.58 10 7.09 3.36 2.87 3.81 16.6 7.78 8.85 2.16 5.56 3.77 16.38 5.04 23.06
166 16.05.2024 03:00 1983 Brazl 3 Kaldense MG Boa EC MG - - - - - - - - - - - - - - - - - -
167 16.05.2024 03:00 1982 Brazl 3 Nacional AC Muriae MG Democrata Sete Lagoas FC MG - - - - - - - - - - - - - - - - - -
168 16.05.2024 03:00 1985 Brazl 3 Urt MG EC Mamore MG - - - - - - - - - - - - - - - - - -
169 16.05.2024 03:00 1822 ÇiliB 3 Deportes Limaçe Santiaqo Morninq - - - - - - - - - - - - - - - - - -
170 16.05.2024 03:00 1993 ArgnTorA 3 Çipolletti CSD Sol de Mayo - - - - - - - - - - - - - - - - - -
171 16.05.2024 03:00 1994 ArgnTorA 3 CSB Atenas CA Hurakan Las Heras - - - - - - - - - - - - - - - - - -
172 16.05.2024 03:00 1974 ArgnTorA 3 Defensores De Belqrano CS Belqrano - - - - - - - - - - - - - - - - - -
173 16.05.2024 03:00 1992 ArgnTorA 3 Union De Sunçales CA Sarmiento De Resist... - - - - - - - - - - - - - - - - - -
174 16.05.2024 03:30 21728 ABŞƏsasFL 3 CF Monreal Kolumbus Kryu 5.22 5.74 4.3 14 3.67 3.74 7.02 4.48 4.73 10.61 5.07 2.93 4.01 8.68 4.72 10.59 2.9 5.16
175 16.05.2024 03:30 21734 ABŞƏsasFL 3 DC Yunayted Nyu York Red Bulls 3.75 4.34 3.91 14.83 4.67 5.69 5.92 3.07 4.67 8.94 7.25 3.99 3.27 5.27 4.67 8.95 4 7.24
176 16.05.2024 03:30 21729 ABŞƏsasFL 3 FC Sinsinnati FC Atlanta Yunayted 2.99 3.34 4.46 17.67 5.96 7.85 5.03 2.32 5.43 9.99 9.44 5.26 2.75 3.72 5.45 10.04 5.15 9.99
177 16.05.2024 03:30 21733 ABŞƏsasFL 3 Filadelfiya Yunion FC Nyu York Siti 3.29 3.36 4.19 14.34 6.17 7.24 4.85 2.55 4.73 10.05 8.64 5.42 2.73 4.27 4.73 10.07 4.86 10.69
178 16.05.2024 03:30 21732 ABŞƏsasFL 3 Orlando Siti SC CF İnter Mayami 3.76 5.73 3.9 20.77 3.58 5.39 7.92 3.2 5.58 7.68 7.58 3.03 4.05 5.2 5.62 7.74 3.88 4.86
179 16.05.2024 03:30 1707 ABŞMSLNPro 3 Crown Legacy FC FC Çattanuqa - - - - - - - - - - - - - - - - - -
180 16.05.2024 03:30 1975 ArgnTorA 3 CA 9 de Julio Rafaela İndependiente De Çivilkoy - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
181 16.05.2024 03:30 1976 ArgnTorA 3 Def. De Pronunsiamiento Cimnasiya y Esqreima d... 1.68 3.26 4.03 1.16 1.52 1.12 1.7 1.75 1.23 2.95 1.77 1.71 2.8 1.26 1.69 1.7 2.85 1.2
182 16.05.2024 04:00 16459 LibertsKub 2 Alianza Lima Kolo Kolo 2.77 2.98 2.54 1.24 1.27 1.31 1.92 1.7 1.41 2.55 2.26 1.52 4 1.18 2.7 1.3 2.5 1.35
183 16.05.2024 04:00 1272 EkvdrB 3 San Antonio FC FK Quayakil Siti 2.15 2.71 3.17 1.22 1.33 1.18 1.88 1.59 1.39 2.32 2.23 1.43 3.7 1.14 2.26 1.36 2.9 1.2
184 16.05.2024 04:00 18422 Sudamer 2 Boka Xuniors EC CE Fortaleza 1.92 3.25 3.82 1.2 1.5 1.16 1.92 1.7 1.36 2.75 2.12 1.59 3.7 1.21 2.01 1.55 3.2 1.21
185 16.05.2024 04:00 18425 Sudamer 2 Kuyaba Esporte Klube MT Deportivo Garcilaso 1.29 5.03 8.58 1.08 2.12 1.04 2.05 1.61 1.2 3.75 1.64 2.04 2.6 1.4 1.38 2.42 4.4 1.09
186 16.05.2024 04:00 1657 ABŞ 3 FK Birminqam Legion Çarleston Batteri 2.72 3.39 2.14 1.17 1.24 1.36 1.55 2.02 1.2 3.4 1.66 1.9 2.6 1.35 2.17 1.43 1.88 1.59
187 16.05.2024 04:15 1986 ArgnTorA 3 Sentral norte Salta CA Sarmiento de la Banda 2 2.9 3.28 1.2 1.38 1.16 1.94 1.55 1.4 2.3 2.22 1.43 3.75 1.13 2.18 1.39 3 1.18
188 16.05.2024 04:30 22738 BrazlB 3 Paysandu SC PA Qoias Qp 2.35 2.96 2.72 1.21 1.3 1.24 1.9 1.63 1.39 2.42 2.21 1.48 3.8 1.15 2.43 1.34 2.7 1.27
189 16.05.2024 04:30 22730 BrazlB 3 Ponte Preta Sp FK Santos 4.8 3.09 1.67 1.18 1.1 1.56 2.06 1.53 1.39 2.44 2.2 1.48 3.8 1.16 3.8 1.11 1.91 1.57
190 16.05.2024 04:30 22739 BrazlB 3 Seara CE FK AM Amazonas 1.51 3.37 5.78 1.15 1.68 1.07 2.12 1.5 1.35 2.55 2.09 1.54 3.55 1.18 1.74 1.71 4.1 1.09
191 16.05.2024 04:30 21813 ABŞƏsasFL 3 Çikaqo Fayr FK Şarlot 2.06 3.17 3.04 1.19 1.38 1.2 1.59 1.96 1.22 3.25 1.72 1.82 2.7 1.32 1.87 1.6 2.35 1.36
192 16.05.2024 04:30 21809 ABŞƏsasFL 3 FC Minnesota Yunayted Los Anceles Qalaksi 1.99 3.45 2.97 1.16 1.41 1.2 1.34 2.55 1.1 4.6 1.38 2.47 1.92 1.64 1.54 1.96 1.88 1.59
193 16.05.2024 04:30 21808 ABŞƏsasFL 3 FK Ostin Hyuston Dinamo 2.29 3.23 2.61 1.18 1.32 1.25 1.59 1.95 1.22 3.2 1.74 1.8 2.75 1.3 2.01 1.51 2.18 1.42
194 16.05.2024 04:30 21814 ABŞƏsasFL 3 SC Neşvil FK Toronto 1.54 3.85 4.52 1.12 1.66 1.1 1.76 1.74 1.23 3.2 1.72 1.82 2.75 1.3 1.6 1.87 3.15 1.19
195 16.05.2024 04:30 21812 ABŞƏsasFL 3 SC Sent Luis Siti FK Los Anceles 2.34 3.45 2.43 1.17 1.31 1.29 1.44 2.23 1.15 3.9 1.52 2.12 2.25 1.46 1.84 1.63 1.87 1.6
196 16.05.2024 04:30 17918 LibertsKub 2 CR Flamenqo RJ Klab Bolivar 1.15 6.96 13.18 1.03 2.44 1.02 2.04 1.61 1.1 5.2 1.38 2.65 1.96 1.7 1.18 3.4 4.7 1.08
197 16.05.2024 04:30 16463 LibertsKub 2 Palmeyras SP CSD İndependiente Del Valle 1.38 4.46 7.06 1.1 1.97 1.06 1.98 1.65 1.23 3.5 1.72 1.92 2.8 1.35 1.47 2.18 4.1 1.12
198 16.05.2024 05:05 1564 KolumKub 3 FC Fortaleza Deportes Pereira 1.66 3.35 4.39 1.16 1.57 1.11 1.96 1.59 1.34 2.6 2.05 1.56 3.5 1.19 1.84 1.62 3.5 1.14
199 16.05.2024 05:30 21877 ABŞƏsasFL 3 Kolorado Repids Vankuver Vaytkeps FC 1.98 3.33 3.08 1.17 1.41 1.19 1.5 2.11 1.17 3.65 1.59 2 2.4 1.4 1.72 1.73 2.21 1.41
200 16.05.2024 05:30 21876 ABŞƏsasFL 3 Real Solt Leyk Sietl Saunders 1.91 3.28 3.31 1.17 1.44 1.17 1.65 1.87 1.24 3.1 1.77 1.77 2.85 1.29 1.83 1.63 2.55 1.3
201 16.05.2024 05:30 1823 ElSal 3 AD İsidro Metapan CD Munisipal Limeno 1.93 2.81 3.64 - - - - - - - 2.05 1.51 - - - - - -
202 16.05.2024 06:00 2023 Meks 3 FK Kankun FK Atlante 2.54 2.82 2.49 1.21 1.25 1.26 - - - - - - - - - - - -
203 16.05.2024 06:00 1554 KostRik 3 Liqa Deportiva Alaxuelense CS Herediano 1.64 3.42 4.04 1.15 1.52 1.12 1.71 1.74 1.24 2.9 1.78 1.7 2.85 1.25 1.71 1.68 2.85 1.21
204 16.05.2024 06:00 18409 Sudamer 2 CD Universidad Sezar V... Olveys Redi 2.52 3.42 2.5 1.19 1.31 1.32 1.6 2.05 1.23 3.5 1.74 1.91 2.8 1.35 2.11 1.5 2.08 1.52
205 16.05.2024 06:05 1244 MeksPD 3 Qvadalaxara Çivas CF Amerika 2.65 2.99 2.28 1.19 1.23 1.3 1.67 1.79 1.27 2.75 1.87 1.63 3 1.22 2.31 1.34 2.11 1.42
206 16.05.2024 06:30 21986 ABŞƏsasFL 3 Portlend Taymbers San Xose Zəlzələləri 1.76 3.63 3.5 1.15 1.51 1.15 1.46 2.2 1.13 4.1 1.48 2.21 2.16 1.5 1.54 1.95 2.24 1.4
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FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
181 16.05.2024 03:30 1976 ArgnTorA 3 Def. De Pronunsiamiento Cimnasiya y Esqreima d... 2.18 2.04 4.3 1.3 2.37 1.64 1.75 2.3 1.34 2.46 13.94 46.14 4.16 4.76 8.72 24.3 14.66
182 16.05.2024 04:00 16459 LibertsKub 2 Alianza Lima Kolo Kolo 3.4 1.88 3.15 1.44 2.15 2.24 1.44 2.15 1.48 4.62 14.81 36.2 6.02 4.1 5.53 38.9 14.7
183 16.05.2024 04:00 1272 EkvdrB 3 San Antonio FC FK Quayakil Siti - - - - - - - - - - - - - - - - -
184 16.05.2024 04:00 18422 Sudamer 2 Boka Xuniors EC CE Fortaleza 2.5 1.95 4.4 1.4 2.24 1.87 1.65 2.5 1.35 2.95 15.54 49.64 4.47 4.52 8.02 29.78 16.2
185 16.05.2024 04:00 18425 Sudamer 2 Kuyaba Esporte Klube MT Deportivo Garcilaso 1.7 2.38 7.6 1.26 2.75 1.44 2.25 3.05 1.23 1.75 23.45 50 3.57 7.27 18.42 24.91 24.19
186 16.05.2024 04:00 1657 ABŞ 3 FK Birminqam Legion Çarleston Batteri 3.25 2.1 2.7 1.27 2.55 1.95 1.55 1.78 1.67 4.34 13.72 25.28 6.29 5.19 5.14 30.15 13.57
187 16.05.2024 04:15 1986 ArgnTorA 3 Sentral norte Salta CA Sarmiento de la Banda 2.65 1.81 4 1.44 2.02 1.95 1.5 2.39 1.31 3.16 14.66 45.65 4.36 3.86 6.66 31.31 15.14
188 16.05.2024 04:30 22738 BrazlB 3 Paysandu SC PA Qoias Qp 3.05 1.84 3.45 1.43 2.07 2.1 1.46 2.23 1.4 3.82 14.59 37.78 5.04 3.99 5.7 33.85 14.73
189 16.05.2024 04:30 22730 BrazlB 3 Ponte Preta Sp FK Santos 5.2 1.91 2.25 1.41 2.12 2.8 1.25 1.78 1.67 8.47 16.64 29.96 9.54 4.07 3.93 50 15.51
190 16.05.2024 04:30 22739 BrazlB 3 Seara CE FK AM Amazonas 2.05 1.98 6 1.38 2.2 1.67 1.78 2.95 1.22 2.18 16.96 50 3.67 4.45 11.42 28.72 18.31
191 16.05.2024 04:30 21813 ABŞƏsasFL 3 Çikaqo Fayr FK Şarlot 2.55 2.07 3.45 1.29 2.47 1.76 1.69 2.04 1.49 3.12 12.85 33.75 5.01 4.78 6.92 25.68 13.17
192 16.05.2024 04:30 21809 ABŞƏsasFL 3 FC Minnesota Yunayted Los Anceles Qalaksi 2.36 2.35 3.2 1.18 3.05 1.55 1.94 1.77 1.68 2.87 12.03 28.62 5.42 5.91 7.59 21.7 12.23
193 16.05.2024 04:30 21808 ABŞƏsasFL 3 FK Ostin Hyuston Dinamo 2.85 2.05 3.15 1.3 2.44 1.86 1.61 1.96 1.54 3.57 13.31 30.14 5.37 4.84 6 27.4 13.4
194 16.05.2024 04:30 21814 ABŞƏsasFL 3 SC Neşvil FK Toronto 2.08 2.12 4.8 1.29 2.47 1.6 1.87 2.44 1.33 2.24 16.68 50 3.82 5.6 9.63 22.7 17.25
195 16.05.2024 04:30 21812 ABŞƏsasFL 3 SC Sent Luis Siti FK Los Anceles 2.8 2.2 2.9 1.23 2.75 1.75 1.7 1.78 1.68 3.57 13 25.92 5.78 5.56 5.97 25.22 13.02
196 16.05.2024 04:30 17918 LibertsKub 2 CR Flamenqo RJ Klab Bolivar 1.46 2.8 9.8 1.17 3.25 1.28 2.8 3.15 1.21 1.46 32.41 50 3.58 10.91 31.21 24.03 30.9
197 16.05.2024 04:30 16463 LibertsKub 2 Palmeyras SP CSD İndependiente Del Valle 1.83 2.27 6.6 1.28 2.65 1.51 2.1 2.9 1.26 1.92 20.37 50 3.71 6.41 15 25.01 21.34
198 16.05.2024 05:05 1564 KolumKub 3 FC Fortaleza Deportes Pereira 2.26 1.95 4.9 1.38 2.19 1.75 1.7 2.65 1.28 2.48 16.2 50 3.87 4.54 8.86 27.15 17
199 16.05.2024 05:30 21877 ABŞƏsasFL 3 Kolorado Repids Vankuver Vaytkeps FC 2.45 2.16 3.45 1.25 2.65 1.67 1.78 1.97 1.53 2.94 12.81 32.31 5 5.23 7.24 23.62 13.12
200 16.05.2024 05:30 21876 ABŞƏsasFL 3 Real Solt Leyk Sietl Saunders 2.46 2.05 3.8 1.31 2.41 1.75 1.7 2.16 1.43 2.89 13.72 37.56 4.6 4.84 7.31 25.17 14.14
201 16.05.2024 05:30 1823 ElSal 3 AD İsidro Metapan CD Munisipal Limeno - - - - - - - - - - - - - - - - -
202 16.05.2024 06:00 2023 Meks 3 FK Kankun FK Atlante - - - - - - - - - - - - - - - - -
203 16.05.2024 06:00 1554 KostRik 3 Liqa Deportiva Alaxuelense CS Herediano 2.22 2.02 4.3 1.31 2.35 1.66 1.73 2.29 1.34 2.5 14.59 45.04 4.09 4.88 8.3 24.06 15.2
204 16.05.2024 06:00 18409 Sudamer 2 CD Universidad Sezar V... Olveys Redi 3.05 2.1 3 1.3 2.55 1.93 1.61 1.91 1.62 4.01 14.22 29.35 5.98 5.25 5.88 29.76 14.21
205 16.05.2024 06:05 1244 MeksPD 3 Qvadalaxara Çivas CF Amerika 3.2 1.94 2.85 1.34 2.26 2.02 1.46 1.9 1.53 4.29 13.21 29.16 5.91 4.32 5.22 32.46 13.08
206 16.05.2024 06:30 21986 ABŞƏsasFL 3 Portlend Taymbers San Xose Zəlzələləri 2.21 2.27 3.75 1.21 2.8 1.56 1.93 1.98 1.52 2.54 13.47 34.85 4.65 5.89 8.32 21.19 13.81
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FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

181 16.05.2024 03:30 1976 ArgnTorA 3 Def. De Pronunsiamiento Cimnasiya y Esqreima d... - - - - - - - - - - - - - - - - - -
182 16.05.2024 04:00 16459 LibertsKub 2 Alianza Lima Kolo Kolo 6.44 4.23 4.32 7.53 5.87 3.8 4.92 5.25 3.38 15.28 4.51 4.67 3.22 12.26 3.35 15.09 2.95 10.58
183 16.05.2024 04:00 1272 EkvdrB 3 San Antonio FC FK Quayakil Siti - - - - - - - - - - - - - - - - - -
184 16.05.2024 04:00 18422 Sudamer 2 Boka Xuniors EC CE Fortaleza 4.46 2.86 4.64 8.51 8.51 6.03 3.68 3.29 3.74 15.99 6.74 7.38 2.37 6.65 3.7 15.8 4.36 18.42
185 16.05.2024 04:00 18425 Sudamer 2 Kuyaba Esporte Klube MT Deportivo Garcilaso 3.02 1.89 7.06 14.9 18.09 15.23 3.17 1.84 6.1 22.47 16.16 16.82 1.91 2.95 6.11 22.52 10.11 30
186 16.05.2024 04:00 1657 ABŞ 3 FK Birminqam Legion Çarleston Batteri 4.92 5.25 4.21 13.39 3.93 4 6.5 4.17 4.57 10.51 5.29 3.19 3.73 8 4.57 10.49 3.04 5.76
187 16.05.2024 04:15 1986 ArgnTorA 3 Sentral norte Salta CA Sarmiento de la Banda - - - - - - - - - - - - - - - - - -
188 16.05.2024 04:30 22738 BrazlB 3 Paysandu SC PA Qoias Qp 5.7 3.56 4.43 7.39 6.54 4.17 4.22 4.51 3.39 16.11 4.8 5.36 2.79 10.26 3.36 15.88 3.18 12.78
189 16.05.2024 04:30 22730 BrazlB 3 Ponte Preta Sp FK Santos 12.2 7.26 4.89 7.14 4.51 2.36 7.82 10.85 3.48 19.54 3.08 3.07 5.29 30 3.43 19.2 2.06 6.25
190 16.05.2024 04:30 22739 BrazlB 3 Seara CE FK AM Amazonas 4.13 2.11 5.37 7.85 14.71 8.87 2.89 2.66 3.82 21.52 9.46 13.36 1.92 5.15 3.77 21.14 6.38 30
191 16.05.2024 04:30 21813 ABŞƏsasFL 3 Çikaqo Fayr FK Şarlot 3.95 3.7 4.03 11.66 5.66 5.7 4.92 3.13 4.16 10.52 6.87 4.85 2.88 5.7 4.15 10.48 4.02 9.75
192 16.05.2024 04:30 21809 ABŞƏsasFL 3 FC Minnesota Yunayted Los Anceles Qalaksi 3.05 4.62 3.85 22.15 4.42 7.45 7.06 2.51 5.73 7.33 9.88 3.87 3.55 3.83 5.79 7.4 4.95 6.38
193 16.05.2024 04:30 21808 ABŞƏsasFL 3 FK Ostin Hyuston Dinamo 4.37 4.14 4.12 11.71 4.94 4.79 5.29 3.56 4.22 10.88 5.93 4.13 3.11 6.74 4.2 10.83 3.49 8.09
194 16.05.2024 04:30 21814 ABŞƏsasFL 3 SC Neşvil FK Toronto 3.29 2.49 5.21 12.52 9.06 8.21 3.59 2.34 4.86 15.23 9.15 8.11 2.17 4.08 4.83 15.15 5.57 19.09
195 16.05.2024 04:30 21812 ABŞƏsasFL 3 SC Sent Luis Siti FK Los Anceles 3.89 4.91 4.06 16.83 4.03 5.13 6.58 3.25 5.08 8.9 6.8 3.39 3.56 5.58 5.09 8.93 3.68 5.87
196 16.05.2024 04:30 17918 LibertsKub 2 CR Flamenqo RJ Klab Bolivar 2.54 1.72 9.68 26.02 26.67 28.07 3.63 1.44 9.27 26.26 28.77 24.59 2.06 2.04 9.6 27.27 17.42 30
197 16.05.2024 04:30 16463 LibertsKub 2 Palmeyras SP CSD İndependiente Del Valle 3.17 2.05 6.16 13.08 14.69 12.3 3.24 2.03 5.36 19.53 13.2 13.52 1.97 3.38 5.34 19.47 8.24 30
198 16.05.2024 05:05 1564 KolumKub 3 FC Fortaleza Deportes Pereira 4.12 2.43 5.04 8.51 10.34 6.96 3.22 2.89 3.88 18.28 7.6 9.16 2.1 5.68 3.84 18.01 4.99 24.58
199 16.05.2024 05:30 21877 ABŞƏsasFL 3 Kolorado Repids Vankuver Vaytkeps FC 3.51 3.81 4.04 14.46 5.31 6.32 5.32 2.81 4.67 9.48 7.78 4.59 2.98 4.78 4.68 9.49 4.34 8.69
200 16.05.2024 05:30 21876 ABŞƏsasFL 3 Real Solt Leyk Sietl Saunders 3.84 3.27 4.29 11.18 6.42 6.03 4.38 2.97 4.19 11.88 7.06 5.55 2.62 5.45 4.17 11.82 4.23 11.83
201 16.05.2024 05:30 1823 ElSal 3 AD İsidro Metapan CD Munisipal Limeno - - - - - - - - - - - - - - - - - -
202 16.05.2024 06:00 2023 Meks 3 FK Kankun FK Atlante - - - - - - - - - - - - - - - - - -
203 16.05.2024 06:00 1554 KostRik 3 Liqa Deportiva Alaxuelense CS Herediano - - - - - - - - - - - - - - - - - -
204 16.05.2024 06:00 18409 Sudamer 2 CD Universidad Sezar V... Olveys Redi 4.6 4.63 4.22 12.81 4.52 4.53 5.87 3.81 4.47 10.84 5.77 3.73 3.4 7.25 4.46 10.81 3.34 7.06
205 16.05.2024 06:05 1244 MeksPD 3 Qvadalaxara Çivas CF Amerika - - - - - - - - - - - - - - - - - -
206 16.05.2024 06:30 21986 ABŞƏsasFL 3 Portlend Taymbers San Xose Zəlzələləri 2.99 3.54 4.28 18.17 5.67 7.84 5.35 2.35 5.4 9.28 9.58 5.01 2.88 3.72 5.43 9.33 5.14 9.25
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